
Viernes 31 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 50.000), Pick 3

15:00PREMIO: RIMAC

CONDICIÓN: Caballos de 4 años y más edad, perdedores. Peso : 57 kilos, de 5 años y más edad, recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 147,578; $ 88,547 al 1º; $ 30,991 al 2º; $ 19,185 al 3º; $ 8,855 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Mambo Gandhi
- Gandhi Di Job (BRZ) y Maria Mambo por Mizzen Mast (USA)

(1)

4 a.

STUD: El Maragato

Chaquetilla: Verde y punzó a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Federico F. Píriz1

Criador: La Fe - Procedencia: -- No especificado

17-1-0-256-4-3-12

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079575 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/01/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd- - - -1'35''09 1'36''20Potri Gambito Pablo Emilio - - -4 6 ¼  4.30 -54.0 58.0 57.0  528F. F. PírizA

04/01/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'28''51 1'29''05Proemio Sun Is Shining - - -5 3  2.40 -53.0 57.0 57.0  536J. E. PérezA

07/07/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd22''80 47''16 - -1'12''14 1'14''81Borgen Blue Trick 7 - -10 15  4.20 2 ¾ 4858.0 55.0 57.0  528F. F. PírizA

4-0-0-0
t. m.

Cuidador:Yyuyobrujo
- British Medium (USA) y Pitusa por Ritz (ARG)

(2)

4 a.

STUD: Emilia y Tata Jorge

Chaquetilla: Violeta, rayas horizontales, cuello y visera blanca, mangas violeta, estrellas y puños negros, gorra violeta, pompón negro.

Eric Acosta2

Criador: Florindo Chinatti - Procedencia: MAROÑAS

5-0-0-140-4-4-2

Jockey: 57.0

::

$ 12,751

 2025  2025
MicroChip: 858000000080389 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

907/01/24 L.PD S1300 Cab 3a24''87 49''86 1'14''02 -1'20''94 1'23''32Fakhur Mago Amoroso 4 7 -7 13 ¾  8.60 3 ¾ 2 ½656.0 56.0 56.0  474M. H. GonzálezA

22/12/23 L.PD S1200 Pllos 3a perd24''07 48''66 - -1'12''47 1'14''38Naranjo En Flor Borgen 8 - -4 11 ¼  81.40 6 8 ½756.0 56.0 56.0  462M. H. GonzálezA

630/09/23 L.PD S1500 Pllos 3a perd24''55 48''70 1'13''31 -1'33''36 1'35''91Aberama Gold Mr. Scandal 8 7 -8 15 ¼  100.20 6 4556.0 56.0 56.0  459C. A. IbáñezA

22/09/23 L.PD S1400 Pllos 3a perd- - - -1'25''78 1'27''70Astro Man Louis Vuitton - - -6 11 ¼  103.30 -52.0 56.0 56.0  475C. A. IbáñezA

03/09/23 MRÑ H1000 Cab 3a perd22''63 46''27 - -1'06''84 1'08''68Olha O Vaso Atacador 12 - -8 10 ½  48.70 13 131256.0 56.0 56.0  474M. R. DávilaA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:VIejo Bandido
- Posse (USA) y Saeta Celeste por Capitano Corelli (BRZ)

(3)

4 a.

STUD: El Piki

Chaquetilla: Azul y rojo a cuadros, gorra azul.

Miguel A. Buslón (-4)3

Criador: Duplo Ouro - Procedencia: MAROÑAS

27-3-3-22-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083752 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/04/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''12 47''94 - -1'14''05 1'17''51Killer Leopard Atlantis Fever 10 - -10 20  9.40 18 141056.0 56.0 56.0  542E. PereiraA

10-0-1-2
t. m.

Cuidador:El Shaman
- Voodoo Swinge (USA) y Natashka Love por Time For Love (USA)

(4)

4 a.

STUD: Los Tua

Chaquetilla: Azul, blanco y rojo vertical, mangas y gorra celeste.

Carlos A. Vigil4

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

6-0-0-122-2-0-6

Jockey: 57.0

::

$ 96,810

 2025  2025
MicroChip: 858000000068041 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'27''27 1'29''06Dubai Moon Baleador - - -3 10 ½  6.40 -57.0 57.0 57.0  554C. A. VigilA

11/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''56 48''67 - -1'15''75 1'16''81Naruto Bro 5 - -4 5 ¾  7.00 3  ½ Pz157.0 57.0 57.0  550C. A. VigilA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'14''66Mai Dire Mai Viggo - - -4 8 ¾  8.20 -58.0 57.0 57.0  548J. E. PérezA

20/12/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd25''31 49''61 - -1'02''19 1'02''86Mogabby Don Fulano 4 - -2 4  2.00 3 2 ½357.0 53.0 57.0  559C. A. VigilA

30/11/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''12 47''49 - -1'07''82 1'08''92Soy Saltimbanqui Daddy Haven 8 - -4 6 ½  19.00 5 ¼ 5 ¾653.0 57.0 57.0  552C. A. VigilA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Havanero
- Unitarian (USA) y Princesa Oraña por Patio de Naranjos (CHI)

(5)

4 a.

STUD: Erlinda

Chaquetilla: Rojo, trébol blanco, gorra roja.

Jose L. Da Silva5

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

4-0-0-027-6-1-5

Jockey: 57.0

::

$ 10,907

 2025  2025
MicroChip: 858000000079660 Walter R. Graña

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/01/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'09''00 1'11''42Vandaliko Miss Seahenge - - -4 14  5.40 -57.0 56.5 57.0  460D. GaierA

4-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Leopardo
- The Leopard (USA) y No Hay Necesidad (ARG) por Thunder Gulch (USA)

(6)

4 a.

STUD: Mis Dos Amores

Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.

César A. Ibáñez6

Criador: Don Bebe - Procedencia: -- No especificado

55-3-4-426-2-2-5

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079429 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S1200 - - - -1'12''31 1'12''31Un Ferrari Devil Music - - -1 4  5.40 -57.0 51.0 57.0  481C. A. IbáñezA

12/09/24 FLD S1000 Cab 4a D- - - -59''29 1'01''03Soy Saltimbanqui Leoncio Play - - -5 10  10.00 -57.0 57.0 57.0  499C. A. IbáñezA

25/04/24 PAY S1100 Cab 3a y+- - - -1'08''65 1'11''72Wenceslao Objetivo - - -6 17 ¾  4.10 -56.0 58.5 56.0  0C. A. IbáñezA

23/11/23 PAY S650 TCab d3y4a- - - -37''84 39''54El Maracanazo Leopard Glorious - - -11 10 ½  17.40 -57.7 56.0 58.0  0M. De SouzaA

02/11/23 L.PD H650 TCab 3a perd21''67 - - -35''09 37''00Olympic Mine Kentucky Mia 9 - -7 11 ½  24.60 13 -56.0 55.4 56.0  466W. MacielA



Viernes 31 de Enero, 2025

1-0-1-0
z. m.

Cuidador:Mattex DH
- Matterhorn (USA) y Fenomenal Ex por Friend Export (BRZ)

(7)

4 a.

STUD: Yaguarí

Chaquetilla: Azul, triángulo, cuello, costuras, listas en mangas, puños, pompón y visera blanca, letra Y, mangas y gorra azul.

Edinson J. Rodríguez7

Criador: Formoso Moreno, Alfonso - Procedencia: -- No especificado

20-5-1-237-3-5-5

Jockey: 57.0

::

$ 33,898

 2025  2025
MicroChip: 858000000080156 Franco N. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/12/24 MRÑ F1200 Cab 4a y+ perd22''77 47''60 - -1'13''58 1'17''49Miloco Partisano 5 - -13 22 ¾  14.30 3 ¾ 5558.0 57.0 57.0  480E. J. RodríguezA

16/08/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd- - - -59''91 1'01''60Nitro a Mais Soy Saltimbanqui - - -2 10  3.30 -54.0 57.0 57.0  484E. J. RodríguezA

13/06/24 COL S1200 Cab 3a D- - - -1'14''90 1'14''90Liberty Fever Don Oscar L - - -1  Pz  3.80 -52.0 56.0 56.0  0E. J. RodríguezA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Viernes 31 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $ 150.000) Base$30

15:25PREMIO: STUD MIRAMAR

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 223,977; $ 134,386 al 1º; $ 47,035 al 2º; $ 29,117 al 3º; $ 13,439 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

8-0-0-0
z. h.

Cuidador:Ghost Rider
- Vineyard Haven (USA) y A La Madona por A. P. Cardinal (USA)

(1)

3 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Waldemar Maciel1

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

20-5-1-261-8-3-8

Jockey: 56.0

::

$ 52,808

 2025  2025
MicroChip: 858000000082787 Franco N. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/01/25 MRÑ S1500 Yeg 3a perd- - - -1'34''81 1'35''27Grecia Leoparda De Oro - - -3 2 ¾  23.50 -57.0 56.0 56.0  480W. MacielA

20/12/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''78 48''72 - -1'14''69 1'16''09Sanely In Charge Miss Kim 10 - -5 8  110.40 6 ¼ 6956.0 56.0 56.0  470W. MacielA

12 ¼06/12/24 L.PD H1300 Yeg 3a perd23''59 47''91 1'13''23 -1'20''24 1'21''79Idola Local Oggi Ragazza 7 7 -4 9 ¼  163.10 6 7 ½1056.0 56.0 56.0  473D. GaierA

1015/11/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd24''05 48''35 1'13''75 -1'34''43 1'37''84Beautiful Fever Idola Local 10 9 -10 19 ¼  93.60 6 81156.0 56.0 56.0  477V. LealA

825/10/24 L.PD F1400 Yeg 3a perd23''99 48''82 1'14''53 -1'28''81 1'30''64La Vedette Essa Fever 8 6 -5 10 ¾  53.90 9 10 ¼956.0 56.0 56.0  471D. GaierA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Rubiadesacachispas
- Oggigiorno (BRZ) y Rubia Street (BRZ) por Honey Street (BRZ)

(2)

3 a.

STUD: Madelón y Lucía

Chaquetilla: Blanco y celeste en mitades verticales, una manga blanca y otra celeste, brazal y gorra amarillas.
DEBUTANTE

Eric Acosta2

Criador: Agustín Bascou - Procedencia: MAROÑAS

51-11-9-840-4-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084259 Pablo G. González

3-0-0-1
z. h.

Cuidador:Nevada Fever
- Texas Fever (USA) y Soy Nevadisima por Cagney (BRZ)

(3)

3 a.

STUD: Hs. La Horqueta

Chaquetilla: Blanca Y, puños y gorra verdes.

Fabio H. Guedes3

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

49-6-4-847-5-2-12

Jockey: 56.0

::

$ 30,149

 2025  2025
MicroChip: 858000000083524 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

317/01/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''87 49''03 1'14''65 -1'21''95 1'22''21Campeona Mia Miss Kim 7 2 -3 1 ¼  3.10 10 6656.0 56.0 56.0  461F. H. GuedesA

27/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'12''29 1'13''83Simple Miracle Aqui Estoy - - -4 8 ½  5.20 -56.0 57.0 56.0  466F. H. GuedesA

01/12/24 MRÑ F1200 Yeg 3a perd23''28 47''65 - -1'13''11 1'14''00Dona Milda Special Dillon 9 - -2 5  19.10 6 ¼ 4656.0 57.0 56.0  458F. H. GuedesA

26/10/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''93 46''43 - -1'11''46 1'13''02Peligrosa Eureka Springs 5 - -6 9  4.70 2 4656.0 56.0 56.0  458Y. E. PereiraA

06/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''15 45''93 - -1'06''93 1'06''95Nochedecopas Peligrosa 8 - -2  Cz  30.40 6 ¾ 7 ¼757.0 56.0 56.0  458Y. E. PereiraA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Bizcacha
- Blue Me y Demasia por Demostrado (ARG)

(4)

3 a.

STUD: El Ceibo

Chaquetilla: Naranja, cuello y puños verdes, brazal y gorra blancos.

Fernanda Rodríguez (-1)4

Criador: Casupá - Procedencia: MAROÑAS

14-1-0-023-1-4-1

Jockey: 56.0

::

$ 14,084

 2025  2025
MicroChip: 858000000082872 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''20 48''49 - -1'09''71 1'10''11La Gregoria Estampilla 5 - -4 2 ¼  15.60 5 6656.0 56.0 55.0  445F. RodríguezA

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'12''23 1'12''23Colanega Non Tein Fever - - -1 1 ¼  5.10 -52.0 56.0 54.0  437D. GaierA

09/11/24 FLS S1100 Pcas 3a D- - - -1'06''97 1'08''81Harriet Lane Acaramelada Bomb - - -6 10 ¾  13.50 -56.5 56.0 55.5  0F. RodríguezA

17/10/24 COL S1200 Pcas 3a D- - - -1'14''70 1'16''71Little Regal Payaadetodo - - -7 11 ½  17.10 -56.0 56.0 55.0  0F. RodríguezA

22/09/24 FLS S1000 Pcas 3a D- - - -1'01''03 1'01''81Bad Romance Que Panorama - - -4 4 ½  10.50 -56.0 56.0 55.5  0F. RodríguezA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Buena Idea
- Went the Day Well (USA) y No Idea por Asidero (ARG)

(5)

3 a.

STUD: Rincón de Italia

Chaquetilla: Celeste, circulo negro, mangas y gorra blanca.

Pablo Rodríguez5

Criador: Rincón del Rey - Procedencia: -- No especificado

51-11-9-862-14-10-9

Jockey: 56.0

::

$ 10,697

 2025  2025
MicroChip: 858000000083214 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/01/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''28 1'17''52Vivir Mi Vida Miss Kim - - -5 13  6.90 -56.0 56.0 56.0  410P. RodríguezA

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'11''97 1'12''83Mr. Evangelina Tapyta - - -2 5  6.10 -56.0 56.0 56.0  409E. AcostaA

15/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''96 49''16 - -1'09''11 1'10''26Special Dillon Verbania 8 - -5 6 ¾  100.50 7 ¾ 6656.0 56.0 56.0  412F. F. PírizA

04/10/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''26 - -1'07''82 1'10''38Casi Puntual Verbania 12 - -12 15 ¼  205.80 11 121356.0 56.0 56.0  414E. AcostaA

4-0-0-1
z. h.

Cuidador:Bien Necesaria
- Trinniberg (USA) y Mansa y Brava (ARG) por Orpen

(6)

3 a.

STUD: La Porfía

Chaquetilla: Blanco, franja y raya vertical en lado derecho negro, mangas blancas, brazales amarillo y negro, gorra a cascos negro y amarillo, visera blanca.

Julio C. Méndez6

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

18-2-4-226-4-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 48,364

 2025  2025
MicroChip: 858000000067477 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'27''71 1'28''92Spot On Grecia - - -5 7  3.60 -56.0 57.0 56.0  458J. C. MéndezA

615/11/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd24''05 48''35 1'13''75 -1'34''43 1'36''93Beautiful Fever Idola Local 9 6 -7 14  4.20 4 ½ 5756.0 56.0 55.0  449F. RodríguezA

4 ¼25/10/24 L.PD F1400 Yeg 3a perd23''99 48''82 1'14''53 -1'28''81 1'29''98La Vedette Essa Fever 2 4 -3 7  3.40 2 2 ½356.0 56.0 55.0  458F. RodríguezA

 ¾ 04/10/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd23''85 48''03 1'13''92 -1'33''58 1'33''82Grecia Quibilah 2 1 -4 1 ¼  2.40 3 ½  ¾ 256.0 56.0 56.0  457J. C. MéndezA

08/09/24 MRÑ S1400 Yeg 3a perd- - - -1'25''94 1'26''25Glera La Celeste - - -2 1 ¾  5.40 -56.0 56.0 56.0  462J. C. MéndezA



Viernes 31 de Enero, 2025

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Leoparda Real
- The Leopard (USA) y Dancing Queen por Ride the Rails (USA)

(7)

3 a.

STUD: La Mamita

Chaquetilla: Violeta, estrellas rojas, mangas violeta, gorra violeta con estrellas rojas.

Braian Morales (-3)7

Criador: Los Nenes - Procedencia: MAROÑAS

8-0-0-115-3-2-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084556 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1315/11/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd24''05 48''35 1'13''75 -1'34''43 1'38''24Beautiful Fever Idola Local 13 12 -12 21 ½  22.30 10 ¼ 9 ½1356.0 56.0 56.0  464L. UrruzmendiA

806/10/24 MRÑ S2000 Clas Pcas (G3)26''48 50''67 1'15''70 1'40''492'04''54 2'10''11Devassa Dale Flojita 5 6 66 32 ¼  138.20 5 9 10556.0 56.0 56.0  468B. CheleriA

15/09/24 MRÑ S1800 Yeg 3a y+ L- - - -1'49''76 1'54''04Dale Flojita Fabi Chita - - -9 25 ½  151.50 -56.0 56.0 56.0  464B. CheleriA

01/09/24 MRÑ P1600 Yeg 3a perd- - - -1'40''51 1'42''38New Magic In Diana - - -5 11  85.10 -57.0 56.0 53.0  466B. CheleriA

16/08/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''27 1'23''44La Gallega Julia Do Jaguarete - - -9 12 ½  121.20 -56.0 56.0 53.0  467B. CheleriA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Viernes 31 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

15:50PREMIO: LE BARBARE (2016)

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 232,936; $ 134,386 al 1º; $ 47,035 al 2º; $ 29,117 al 3º; $ 13,439 al 4º; $ 8,959 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

2-0-0-1
t. m.

Cuidador:Pepe Le Pew
- Calvin y Papúa por Speakerphone (USA)

(1)

3 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

Vagner Leal1

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

11-1-0-136-6-8-3

Jockey: 56.0

::

$ 40,768

 2025  2025
MicroChip: 858000000082880 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

9 ½13/12/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''92 48''52 1'14''23 -1'36''21 1'37''21Karlovy Vary Constantino 6 6 -5 6  10.00 6 ¾ 101056.0 56.0 56.0  479W. MacielA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''94 48''89 - -1'14''92 1'16''08Balancho Venga Al Pie 7 - -3 6 ½  10.90 5 ½ 8556.0 56.0 56.0  485V. LealA

20/10/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''74 46''29 - -1'04''82 1'05''98Negociador Universo 6 - -6 6 ½  107.50 6 ½ 9957.0 56.0 56.0  488V. LealA

22/09/24 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''96 46''55 - -1'05''41 1'07''67Ese Guerrero Super Fast 5 - -7 13 ¼  44.90 7 10 ½857.0 56.0 54.0  488M. A. GonzálezA

11/08/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''65 47''24 - -1'12''49 1'14''83Hipotetico El Diente 6 - -8 13 ¼  52.80 8 ½ 10857.0 56.0 54.0  492S. GonzalezA

8-0-0-1
z. m.

Cuidador:Sublimeblack
- Imperrito y Sub Grace por Subordination (USA)

(2)

3 a.

STUD: La Jolla

Chaquetilla: Azul, cruz de malta y gorra oro.

Everton Rodrigues2

Criador: La Jolla - Procedencia: MAROÑAS

8-0-1-17-0-1-2

Jockey: 56.0

::

$ 61,267

 2025  2025
MicroChip: 858000000083141 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'13''50 1'15''70Kiss Me Arturo No Love - - -9 13  28.00 -53.0 56.0 56.0  415E. RodriguesA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''23 48''87 - -1'16''06 1'17''12Quality Forest Potri Boy 2 - -4 6  10.10  ½ 1256.0 56.0 56.0  421D. GaierA

 ½ Pz02/11/24 L.PD S1800 Prdts 3a perd25''16 51''79 1'18''78 1'45''151'58''49 2'03''85Celtico Alencastro 1 2 77 31 ¼  30.20 1 ¼ 2 11156.0 56.0 56.0  421D. GaierA

18/10/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''98 48''82 - -1'14''39 1'17''85Arthur Prize Super Pipo 8 - -9 20 ¼  95.30 6 101056.0 56.0 56.0  425D. GaierA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''57 47''51 - -1'07''39 1'09''63Troienne Venga Al Pie 7 - -5 13 ¼  30.10 7 ¼ 10756.0 56.0 56.0  428C. VillarrealA

3-0-1-0
al. m.

Cuidador:Luce Power (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Hot Luce (BRZ) por Wild Event (USA)

(3)

3 a.

STUD: Hs. Minera

Chaquetilla: Gris y violeta a rombos, mangas y gorra a rombos gris y violeta.

Jose L. Da Silva3

Criador: Nijú - Procedencia: MAROÑAS

52-9-10-927-6-1-5

Jockey: 56.0

::

$ 64,382

 2025  2025
MicroChip: 981020002147268 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

511/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''35 48''91 1'14''09 -1'36''99 1'37''29Vale Quatro Honorlod 5 4 -4 1 ¾  2.80 3 3556.0 56.0 56.0  510J. L. Da SilvaA

502/11/24 L.PD S1300 Cab 3a perd23''68 47''90 1'12''20 -1'20''11 1'21''30Loco Jorge Ruli 5 3 -2 7  8.10 4 3 ¼456.0 56.0 56.0  503M. De SouzaA

27/07/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''98 48''71 - -1'13''76 1'16''22Querido Joy Pekos Tell 10 - -8 14 ¼  2.80 8 121056.0 56.0 56.0  502M. De SouzaA

2-0-1-1
t. m.

Cuidador:Fuego Astral (ARG)
- Hi Happy (ARG) y Forty Love (ARG) por Luhuk (USA)

(4)

3 a.

STUD: El Comerciante

Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.

Julio D. de Arrascaeta4

Criador: Uher Navarro Gustavo y Uher Matias - Procedencia: MAROÑAS

15-0-3-326-2-3-4

Jockey: 56.0

::

$ 80,450

 2025  2025
MicroChip: 981098108700124 Gustavo R. Acosta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ½17/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 47''91 1'13''16 -1'20''03 1'21''56True Friend Intenso 5 4 -3 9  10.80 4 3 ¾656.0 56.0 56.0  526E. AcostaA

05/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd- - - -1'36''11 1'37''57Quadrangolare Quinta Sesion - - -2 8 ½  3.50 -56.0 52.0 56.0  534J. D. de ArrascaetaA

19/12/24 COL S1200 Pllos 3a D- - - -1'14''16 1'15''37Morisco Bordoneo - - -4 7 ¼  3.30 -56.0 56.0 56.0  0J. D. de ArrascaetaA

5-0-0-1
z. m.

Cuidador:Con Discrecion
- Discreetly Mine (USA) y Pretty Celina (BRZ) por Golden Voyager (USA)

(5)

3 a.

STUD: Son del Fachi

Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Santiago Gonzalez (-1)5

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

7-1-0-214-0-2-2

Jockey: 56.0

::

$ 28,635

 2025  2025
MicroChip: 858000000084635 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''81 48''18 - -1'20''97 1'22''97Bordoneo Neubrandenburg 4 - -6 11 ¾  20.30 2 ¾ 7656.0 56.0 55.0  414S. GonzalezA

11/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''83 49''51 - -1'08''83 1'10''09Augur Primogenito 7 - -3 7 ½  53.20 6 6756.0 56.0 55.0  412S. GonzalezA

21/11/24 FLD S1100 Pllos 3a- - - -1'05''87 1'07''85Piti Jamp Pa Que Llorar - - -6 11 ¾  25.40 -56.0 56.0 52.0  407Á. M. IbáñezA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''94 48''89 - -1'14''92 1'17''23Balancho Venga Al Pie 4 - -5 13 ¼  79.70 4 12856.0 56.0 52.0  413Á. M. IbáñezA

03/10/24 PAY S1000 Prdts 3a perd- - - -1'07''67 1'12''28Juga Tranquilo Mi Doc - - -9 26 ½  5.60 -56.0 56.0 56.0  421C. A. IbáñezA

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:Silver Stone
- Will Take Charge (USA) y Risk Adjusted (BRZ) por Ski Champ (USA)

(6)

3 a.

STUD: Mauri y Maxi

Chaquetilla: Blanca, círculo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.

Carlos A. Vigil6

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

15-1-3-222-2-0-6

Jockey: 56.0

::

$ 33,840

 2025  2025
MicroChip: 858000000083040 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¾17/01/25 L.PD S2000 TCab 3a y+ perd23''95 49''79 1'16''58 1'43''392'09''91 2'10''39El Bomba Altenor Garcia 2 6 33 2 ¾  7.20 2 ¼ 4 1 ½256.0 56.0 56.0  453C. A. VigilA

06/01/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd- - - -1'35''56 1'48''81Keylor Small Eatly - - -14 v/c  19.80 -56.0 56.0 56.0  462P. A. MuñizC

23/11/24 MRÑ S2000 Cab 3a y+ perd25''53 50''36 - -2'04''89 2'05''82Doble Vida Now Is Good 3 - -6 5 ½  16.40 2 1 ¾356.0 56.0 56.0  466L. A. CáceresC

 Cz09/11/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd24''29 47''94 1'13''01 -1'37''65 1'38''03Sandigold Skiss 2 1 -5 2 ¼  41.90  Hco  ¾ 256.0 56.0 56.0  464L. A. CáceresC

1426/10/24 MRÑ S2100 Prdts 3a perd24''28 50''13 1'13''68 1'40''522'11''04 2'12''48Ragnarok Strongrafia 9 12 138 8 ½  27.70 8 ½ 8 12956.0 56.0 56.0  454C. LavorC



Viernes 31 de Enero, 2025

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Vino El Tito
- Vinatero (ARG) y Latin Grammy por Stanislas (ARG)

(7)

3 a.

STUD: Estamposo J.R.

Chaquetilla: Blanco, figura y gorra verde, mangas blancas.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Eric Acosta7

Criador: Luis Peña - Procedencia: -- No especificado

4-1-1-040-4-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083701 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'19''71 1'19''71Pa Que Llorar Oggi Vincere - - -1 1  17.70 -56.0 56.0 56.0  467E. AcostaA

21/11/24 FLD S1400 Cab 3a y+- - - -1'26''32 1'28''39Tu Soñador Oggi Vincere - - -5 12  37.00 -56.0 56.0 56.0  462W. MacielA

09/11/24 FLS S1100 Pllos 3a D- - - -1'05''76 1'08''16Holiday New Quality Forest - - -5 14  24.20 -56.0 52.0 56.0  0M. De SouzaA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Right Time
- Ioya Bigtime (USA) y Kamba Cua por Kodiak Kowboy (USA)

(8)

3 a.

STUD: La Vieja Gloria

Chaquetilla: Negro, cruz blanca, mangas y gorra roja, pompón negro.

Javier E. Pérez8

Criador: El Punto Justo - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-449-5-5-4

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083958 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1626/10/24 MRÑ S2100 Prdts 3a perd24''28 50''13 1'13''68 1'40''522'11''04 2'14''04Ragnarok Strongrafia 14 13 1414 17 ½  82.10 13 12 131356.0 56.0 56.0  434J. E. PérezC

1004/10/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''12 48''51 1'13''28 -1'32''97 1'36''16Nescau Ball Il Bambino 11 8 -9 18 ¾  8.40 6 5956.0 56.0 56.0  456J. E. PérezA

606/09/24 L.PD S1500 TCab 3a perd23''83 47''91 1'13''56 -1'33''26 1'33''89Newmarket Il Bambino 5 7 -8 3 ¼  10.50 4 5756.0 56.0 56.0  462J. G. PrestesA

25/08/24 COL H1200 Pllos 3a- - - -1'15''15 1'15''15Pampeano Bolt - - -1 2 ½  8.40 -56.0 56.0 57.0  0J. E. PérezA

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Tap It State
- Tap It Rich (USA) y Naughty Humor (USA) por Sharp Humor (USA)

(9)

3 a.

STUD: Grito de Asencio

Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellón azul.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Maicol De Souza9

Criador: Rada Moya, Julio Enrique - Procedencia: MAROÑAS

9-0-3-041-8-11-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082845 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd- - - -1'35''56 1'39''94Keylor Small Eatly - - -13 25 ¼  64.00 -56.0 56.0 56.0  430M. De SouzaC

4 ¾21/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''57 47''50 1'12''03 -1'31''72 1'33''51Scope Ph Sherif Dillon 6 4 -4 10 ¼  35.20 3 ½  ¾ 256.0 57.0 57.0  426M. De SouzaA

17/11/24 MRÑ F1500 Cab 3a perd23''19 46''59 - -1'31''72 1'35''46Osmidas Sugar Bite 5 - -7 21 ¾  59.10 2 3556.0 56.0 56.0  430M. De SouzaA

3-0-0-2
z. m.

Cuidador:Tite
- Essayons (USA) y Momia Gorda por Mogador (USA)

(10)

3 a.

STUD: Tsimbalar

Chaquetilla: Naranja, mangas negras.

Waldemar Maciel10

Criador: Gonzalez Sellanes, Walter Marcelo - Procedencia: MAROÑAS

5-1-0-161-8-3-8

Jockey: 56.0

::

$ 75,109

 2025  2025
MicroChip: 858000000066064 Luis M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''81 48''18 - -1'20''97 1'22''33Bordoneo Neubrandenburg 2 - -3 8  7.20  ¾  ½ 256.0 56.0 56.0  498Y. E. PereiraA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''23 48''87 - -1'16''06 1'16''85Quality Forest Potri Boy 4 - -3 4 ¾  2.90 2 2356.0 56.0 56.0  490Y. E. PereiraA

3 ½06/12/24 L.PD P1300 Cab 3a perd23''80 48''07 1'14''28 -1'21''67 1'22''86Rodostamo The Mediterranean 2 3 -4 6 ¾  11.10  Hco  ½ 356.0 56.0 56.0  494Y. E. PereiraA

21/11/24 FLD S1100 Pllos 3a- - - -1'05''87 1'07''25Piti Jamp Pa Que Llorar - - -4 8 ¼  4.90 -56.0 56.0 56.0  490C. A. IbáñezA

09/11/24 FLS S1100 Pllos 3a D- - - -1'05''76 1'07''64Holiday New Quality Forest - - -3 11  2.80 -56.0 52.0 56.0  0C. A. IbáñezA

4-0-1-1
t. m.

Cuidador:Honorlod
- Honorable Dillon (USA) y Mammadi (ARG) por Lode (USA)

(11)

3 a.

STUD: Juventud

Chaquetilla: Blanca, estrellas y gorra a cascos rojo, mangas a rayas verticales azul y negro.

Yair E. Pereira11

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

7-0-1-029-2-3-2

Jockey: 56.0

::

$ 95,496

 2025  2025
MicroChip: 858000000084580 Ruben Montes de Oca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1611/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''35 48''91 1'14''09 -1'36''99 1'37''00Vale Quatro Caribeño Inc 11 11 -2  ½ Cz  69.40 11 11 ½1156.0 56.0 56.0  444Y. E. PereiraA

1115/11/24 L.PD S1400 Cab 3a perd24''69 48''85 1'13''72 -1'27''00 1'29''81Sherif Dillon Tyson Fury 6 5 -4 16 ¼  16.90 7 7656.0 56.0 56.0  444F. F. PírizA

1002/11/24 L.PD S1400 Clas Pllos24''77 49''50 1'15''15 -1'27''78 1'30''07Timbalero L'Intrigatore 7 8 -8 13  17.90 5 ½ 6 ¼856.0 56.0 56.0  452S. GonzalezA

512/10/24 L.PD S1300 Cab 3a perd23''30 47''78 1'13''80 -1'21''92 1'22''11Baralho Marcado El Sharawy 10 4 -3 1  7.50 7 101056.0 56.0 56.0  455Y. E. PereiraA

12/09/24 FLD S1200 Clas Prdts 3a D- - - -1'14''77 1'14''77Lavaggio Holy Queen - - -1  ½  3.10 -56.0 54.0 56.0  456Y. E. PereiraA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 60.000), Ganador Sostenido

16:15PREMIO: TORRE SEASONS (2018)

CONDICIÓN: Productos de 2 años, perdedores. Peso : 55 kilos, hembras 2 kg. menos. (Carrera reservada para ejemplares nacidos en 

el país, sin incremento para aquellos que obtengan puestos rentados).

BOLSA:  $ 310,584; $ 179,183 al 1º; $ 62,714 al 2º; $ 38,823 al 3º; $ 17,918 al 4º; $ 11,946 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Pertinente
- Orb (USA) y Amita por Hearty

(1)

2 a.

STUD: Jorge y Martín

Chaquetilla: Blanca, raya vertical, galones y mangas azules, aros en mangas, cuello y puños blancos, gorra azul, pompón blanco.
DEBUTANTE

Edison R. Rosas1

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

39-4-4-541-5-5-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086344 Maria X. Marrero

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Sex Onthe Beach
- Trinniberg (USA) y Lady Posse por Posse (USA)

(2)

2 a.

STUD: Las T. D.

Chaquetilla: Azul y rosado en mitades horiz., franja amarilla,T D azul, mangas a rayas horizontales azul y rosa, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Lucas Urruzmendi2

Criador: Elguevil - Procedencia: MAROÑAS

2-0-0-019-3-1-3

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085661 Edgardo R. Patetta

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Soy Talentoso
- Trinniberg (USA) y Lady Samba por Texas Fever (USA)

(3)

2 a.

STUD: Sosiego

Chaquetilla: Blanco, bandas cruzadas, mangas a rayas horizontales y gorra roja.
DEBUTANTE

Eric Acosta3

Criador: Barrios Perez, Ignacio Joaquin - Procedencia: MAROÑAS

51-11-9-840-4-4-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086490 Pablo G. González

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Atlanta
- Vineyard Haven (USA) y Konanny Queen (ARG) por Exchange Rate (USA)

(4)

2 a.

STUD: La Doctora

Chaquetilla: Gris, estrellas negras, mangas y gorra amarilla.
DEBUTANTE

Julio D. de Arrascaeta4

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-426-2-3-4

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085625 Ramón E. Alcantara (CC)

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Sismico
- Unitarian (USA) y Cassiopea por Asidero (ARG)

(5)

2 a.

STUD: Nelis

Chaquetilla: Rojo, N, mangas a rayas verticales y gorra a rayas longitudinales blanca

José I. Guerra5

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

4-1-1-02-0-0-0

Jockey: 55.0

::

$ 21,358

 2025  2025
MicroChip: 858000000086664 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S650 Prdts 2a perd22''96 - - -36''20 38''10Butragueño Que Sultan 4 - -4 11 ½  12.40 8 -55.0 55.0 55.0  388J. I. GuerraA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Batichica
- Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN)

(6)

2 a.

STUD: Las Abuelas

Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.
DEBUTANTE

Jhonatan Mora6

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

5-1-0-010-1-0-1

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086603 Amado A. Leites

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Acero Cali
- British Medium (USA) y Mermaid por Fusaichi Pegasus (USA)

(7)

2 a.

STUD: La Doctora

Chaquetilla: Gris, estrellas negras, mangas y gorra amarilla.
DEBUTANTE

Máximo A. González7

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

20-5-1-221-2-3-0

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086325 Franco N. Rivero

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Resiliente
- The Leopard (USA) y Bergamot (ARG) por Mutakddim (USA)

(8)

2 a.

STUD: Matías

Chaquetilla: Roja, círculo blanco con M roja, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Pablo Rodríguez8

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

51-11-9-862-14-10-9

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086091 Pablo G. González

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Rivery
- Southern Lawyer (ARG) y Regal Tessala (BRZ) por Pioneering (USA)

(9)

2 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Maicol De Souza9

Criador: Maria Teresita - Procedencia: MAROÑAS

15-1-0-141-8-11-2

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086764 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/01/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -1'00''23 1'04''12Ababor Fever Storm Summer - - -10 22 ½  10.30 -55.0 55.0 55.0  432C. A. IbáñezA

29/12/24 MRÑ S1000 Prdts 2a perd- - - -1'01''05 1'02''09Que Seductor Hulkenberg - - -4 5 ¾  17.30 -55.0 56.0 55.0  434M. De SouzaA

15/12/24 MRÑ S1000 Prdts 2a perd- - - -1'01''27 1'03''41Quehaces Tri Tri Que Seductor - - -4 12 ¼  12.60 -55.0 55.0 55.0  434M. De SouzaA

1-0-0-1
al. h.

Cuidador:Pretty Flower
- Discreetly Mine (USA) y Broken Flower (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(10)

2 a.

STUD: Nelson

Chaquetilla: Blanco, raya vertical negra, mangas y gorra celeste

Federico F. Píriz10

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

39-4-4-556-4-3-12

Jockey: 53.0

::

$ 44,486

 2025  2025
MicroChip: 858000000085662 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S650 Prdts 2a perd22''96 - - -36''20 37''83Butragueño Que Sultan 3 - -3 9 ¾  4.30 6 -55.0 55.0 53.0  414E. R. RosasA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:La Deskarga (s)
- Trinniberg (USA) y Huerfana por Smarty Jones (USA)2 a.

STUD: Cachito

Chaquetilla: Rojo, negro y oro horizontales, mangas azul, gorra roja.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

11

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

2-0-0-00-0-0-0

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086350 Pablo D. Combe

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/01/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''20 1'13''29Star Girl Malibu Queen - - -11 29 ¾  55.50 -55.0 55.0 55.0  426E. J. RodríguezA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $ 194.062), Ganador Sostenido

16:45PREMIO: FELIX LANCASTER

CONDICIÓN: TCab. 5a y+ g. de 1 y 2 cs, p: 54 y 57, de 6a y+ rec. 3 kg., tcab. 6a y+ g de 3 y 4, peso: 57 y 60 kg., hembras 2 kg. 

menos y yeg. de 5a y+ g de 3 cs. en HNM o su equiv. Peso: 58 kg., de 6a y+ recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 154,298; $ 89,018 al 1º; $ 31,156 al 2º; $ 19,287 al 3º; $ 8,902 al 4º; $ 5,935 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

33-1-4-2
t. m.

Cuidador:Diente Pintado
- Teeth Of The Dog (USA) y Cara Pintada por Ever Bonny (ARG)

(1)

9 a.

STUD: Villa María

Chaquetilla: Blanco, laterales, mangas y gorra roja, herradura gris, cuello, brazal y pompón blanco.

Everton Rodrigues1

Criador: De Brum Olivera, Federico - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-47-0-1-2

Jockey: 55.5

::

$ 204,516

 2025  2025
MicroChip: 858000000060005 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''23 - - -35''18 36''60Squanto Bacana 5 - -6 8 ½  48.00 6 -57.0 57.0 55.5  470E. RodriguesA

05/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''83 1'04''79Buenos Aires Intrude Posse - - -9 17  43.50 -57.0 55.5 55.5  467L. A. CáceresA

27/04/24 L.PD P1200 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'13''74 1'16''75Indominus Cape Violento - - -9 17  68.10 -53.0 58.5 55.5  490L. A. CáceresA

19/04/24 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''78 46''82 - -1'04''26 1'07''83Chefe Preto Surpriz 6 - -12 20 ½  101.10 6 ¼ 6 ¼957.0 55.0 55.0  492L. A. CáceresA

12/04/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''11 48''46 - -1'07''80 1'10''46El Marques Indominus 12 - -12 15 ¼  167.80 12 131254.0 53.0 55.5  490J. D. CruzA

23-2-4-2
z. m.

Cuidador:Inquebrantable
- Saba Emperor (ARG) y Fada Outlaw (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(2)

6 a.

STUD: Los Perros

Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Waldemar Maciel2

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

16-3-1-261-8-3-8

Jockey: 60.0

::

$ 393,058

 2025  2025
MicroChip: 858000000065790 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'14''27 -Leopardo Real Trovador Hit - - - Rd  8.20 -60.0 55.5 59.0  501F. RodríguezA

04/10/24 L.PD S1000 TCab 4a y+ g de 1 y 224''26 48''16 - -1'00''41 1'01''41High Perfection Black Lake 1 - -4 6  6.80  ½ 1 ¼458.5 54.0 57.0  499W. MacielA

30/08/24 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'05''55 1'08''03Salvador Dali Blanco Pillo - - -8 14 ½  7.40 -56.0 56.0 53.0  522L. V. FraserA

19/07/24 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 3 y+23''95 48''49 - -1'01''05 1'01''39Brigadeiro Lolo Don Pedro 2 - -4 2  4.60  ¾  ¾ 252.0 51.0 52.0  502E. AcostaA

13/07/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 223''83 47''50 - -1'15''20 1'15''20Rock n Rose Milanos 1 - -1 3 ½  1.70 3 3 ¼156.5 52.5 55.5  506L. V. FraserA

17-2-3-2
z. m.

Cuidador:Te Quiero Guapo (ARG)
- Hit It a Bomb (USA) y Charming Heart (USA) por Pulpit (USA)

(3)

6 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Bruno Cheleri (-2)3

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

12-2-3-115-0-2-0

Jockey: 60.0

::

$ 335,755

 2025  2025
MicroChip: 981032110040404 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''94 49''07 - -1'15''23 1'15''99Quem Sabe Mogavin 1 - -5 4 ½  6.30  ½ Pz  VM255.5 58.0 60.0  478M. H. GonzálezA

28/12/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'14''27 1'14''88Leopardo Real Trovador Hit - - -3 3 ½  27.10 -60.0 55.5 60.0  493M. H. GonzálezA

7 ¾30/11/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''15 47''54 1'12''34 -1'19''16 1'21''76Pepsi Zero Leopardo Real 5 9 -9 15  29.70 3 5760.0 60.0 60.0  498J. E. PérezA

15/11/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''02 48''87 - -1'14''82 1'16''99Churchill Zaher 3 - -10 12 ¼  9.30 1 ½ 6754.0 57.5 60.0  489J. E. PérezA

02/11/24 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+24''35 48''88 - -1'13''55 1'15''66Mi Trago Fuerte Dhara 5 - -6 12 ½  26.40 4 9758.5 55.0 54.0  483F. H. GuedesA

9-3-0-2
z. m.

Cuidador:Churchill
- Majesticperfection (USA) y Silky Snow (GB) por Showcasing (GB)

(4)

5 a.

STUD: La Tanga

Chaquetilla: Azul marino, chevrón y brazal violeta, hombros blancos, gorra a cascos, pompón blanco.

Luciana V. Fraser (-3)4

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

10-1-0-111-1-3-1

Jockey: 58.5

::

$ 330,157

 2025  2025
MicroChip: 858000000068571 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/01/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'00''61 1'01''31Nereus Buenos Aires - - -4 3 ¾  7.80 -57.0 56.0 58.0  506H. F. LazoA

27/12/24 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'05''37 1'06''91Don Blondis Prototipo - - -5 8 ½  3.60 -57.0 58.0 58.0  510D. GaierA

320/12/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''49 47''89 1'12''71 -1'20''24 1'20''24El Andaluz Mr. King 2 1 -1 3 ½  5.10  ½  VM251.5 58.5 57.0  508D. GaierA

06/12/24 L.PD P1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''63 49''13 - -1'13''91 1'13''91Brujo Online El Marques 1 - -1 3  2.90 1 2157.0 55.5 55.5  510D. GaierA

29/11/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 122''91 46''83 - -1'12''28 1'13''29La Galera Baby Thunder 6 - -4 5 DQ 4  4.00 5 4 ½756.0 57.0 58.0  504D. GaierA

9-2-0-1
z. m.

Cuidador:Croft
- A Little Warm (USA) y Lady Croft (PER) por You And I (USA)

(5)

7 a.

STUD: M. A.

Chaquetilla: Naranja, herradura, letras, puños y gorra azul, pompón naranja.

Federico F. Píriz5

Criador: Viejo Molino - Procedencia: -- No especificado

11-0-0-256-4-3-12

Jockey: 60.0

::

$ 196,408

 2025  2025
MicroChip: 858000000060125 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/01/25 PAY S1100 - - - -1'05''21 1'06''86Tale Over Decebalo - - -6 9 ¾  28.60 -55.5 52.5 61.0  488D. N. GonzálezA

28/11/24 PAY H1200 TCab 4a y+- - - -1'13''34 1'15''14Long Over Pocion Magica - - -6 10 ¾  6.30 -57.0 55.5 56.0  0A. PalavecinoA

31/10/24 PAY S1200 TCab 3a y+- - - -1'12''27 1'13''82Que Bomba Pocion Magica - - -2 9  4.50 -55.5 51.5 59.0  480F. F. PírizA

03/10/24 PAY S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'13''46 1'15''12Princess Hope Madman - - -6 9 ¾  9.40 -55.0 60.5 61.0  503D. GaierA

18/11/23 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2 y+22''66 45''79 - -58''25 59''25Kowboy K Sinai Thunder 6 - -4 6  14.60 6 ¼ 2 ¾554.0 60.0 54.0  474F. F. PírizA
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8-1-1-0
t. m.

Cuidador:Jejo
- Ecclesiastic (USA) y Elis Elis (BRZ) por Ski Champ (USA)

(6)

6 a.

STUD: Chicas de la Noche

Chaquetilla: Rojo, símbolo y gorra blanca, mangas a rayas verticales blanco y rojo.

Javier E. Pérez6

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-449-5-5-4

Jockey: 58.5

::

$ 182,947

 2025  2025
MicroChip: 858000000063574 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''27 49''08 - -1'07''88 1'07''88Buenos Aires Intrude Posse 2 - -1  ¾  6.40  Cz  ½ 257.0 55.5 57.0  510C. S. MéndezA

15/11/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''02 48''87 - -1'14''82 1'15''72Churchill Zaher 1 - -4 5  4.20  Cz  ¼ 254.0 57.5 53.0  508S. BazA

 ½ 12/10/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''07 47''71 1'13''10 -1'19''94 1'20''18Charlie Bravo Quibow Tree 2 2 -2 1 ½  15.10  Cz  Cz254.0 54.0 57.0  520J. E. PérezA

31/08/24 L.PD F1800 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'57''30 2'01''70Vencedor Li Vamos Al Casorio - - -7 25 ¼  16.90 -51.0 54.0 57.0  523J. MoraA

6 ½13/07/24 L.PD S1800 TCab 5a y+ g de 1 y 224''30 49''67 1'16''49 1'44''291'57''74 2'04''91Vamos Al Casorio Mr. King 3 6 99 41 ¾  6.50 1 ¼ 2 11352.5 58.5 57.0  515L. A. CáceresA

15-3-2-3
al. m.

Cuidador:Jeremias
- Endorsement (USA) y Welladay (ARG) por High Yield (USA)

(7)

6 a.

STUD: Solo Suerte

Chaquetilla: Naranja, estrella amarilla, mangas naranja, estrellas amarillas, gorra naranja.

Pablo Rodríguez7

Criador: Los Nenes - Procedencia: MAROÑAS

51-11-9-862-14-10-9

Jockey: 58.5

::

$ 446,540

 2025  2025
MicroChip: 858000000065466 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''94 49''07 - -1'15''23 1'15''81Quem Sabe Mogavin 7 - -4 3 ½  6.60 3 2555.5 58.0 58.5  485P. RodríguezA

05/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''83 1'03''24Buenos Aires Intrude Posse - - -7 8  4.60 -57.0 55.5 58.5  485P. RodríguezA

520/12/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''49 47''89 1'12''71 -1'20''24 1'21''03Churchill El Andaluz 6 4 -4 4 ¾  4.60 5 ½ 8657.0 51.5 58.5  489P. RodríguezA

1 ½30/11/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''15 47''54 1'12''34 -1'19''16 1'19''82Pepsi Zero Leopardo Real 7 4 -4 3 ¾  6.10 4 2 ¾560.0 60.0 58.5  494L. A. CáceresA

15/11/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''02 48''87 - -1'14''82 1'15''54Churchill Zaher 9 - -3 4  2.40 5 ½ 5654.0 57.5 58.5  495P. RodríguezA

30-3-4-6
z. m.

Cuidador:El Marques
- Essayons (USA) y Ataxia (ARG) por Dynamix (USA)

(8)

6 a.

STUD: Por Vos!

Chaquetilla: Negro y verde manzana a rombos.

Eguard A. Tejera8

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

4-0-1-012-1-1-1

Jockey: 55.5

::

$ 502,708

 2025  2025
MicroChip: 858000000066865 Cristian J. Carrato

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/12/24 L.PD P1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''63 49''13 - -1'13''91 1'14''65Churchill Brujo Online 3 - -3 4 ¼  9.70 1 ¼ 2255.5 57.0 55.5  463E. A. TejeraA

22/11/24 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''11 48''01 - -1'00''32 1'00''94Gringa Loca Haddock 6 - -3 3 ¾  12.70 3 2 ½256.5 60.0 55.5  454E. A. TejeraA

08/11/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''39 48''63 - -1'08''62 1'09''28Surpriz Jeremias 4 - -4 3 ¾  34.80 5 3 ½356.5 58.5 55.5  459E. A. TejeraA

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''03 48''94 - -1'13''61 1'16''99Cuanto Te Quiero Jeremias 2 - -7 19 ½  16.10  ½ 6559.5 58.5 55.5  465E. A. TejeraA

02/08/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 223''49 48''17 - -1'11''74 1'13''63Springboks Charlie Bravo 5 - -8 5 xD 8  10.40 1 ¾ 2 ½357.0 54.0 55.5  446E. A. TejeraA

8-2-2-0
t. h.

Cuidador:Mogavin
- Vineyard Haven (USA) y Mogadora por Mogador (USA)

(9)

5 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Jorge L. Píriz9

Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MAROÑAS

22-5-4-217-4-4-1

Jockey: 58.0

::

$ 256,297

 2025  2025
MicroChip: 858000000066234 Fredy G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''94 49''07 - -1'15''23 1'15''27Quem Sabe Like No Other 2 - -2  Pz  2.00  ½ Pz  VM155.5 55.5 58.0  435J. L. PírizA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'12''91 1'12''91Heritage Destinada Posse - - -1 3  1.70 -55.0 59.0 58.0  436J. L. PírizA

13/12/24 L.PD F1200 TCab 5a y+ g de h123''97 - - -1'14''95 1'14''95Piedra Mora Storm Regal Telessa 5 - -1 6 ½  2.40 3 ½ -54.0 56.0 59.5  431J. L. PírizA

17/11/24 MRÑ F1200 23''24 46''70 - -1'14''19 1'14''19Vision Day Capolacha M 5 - -1  ¾  5.50 5  ¾ 158.0 55.0 53.0  430L. V. FraserA

08/11/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''48 48''97 - -1'08''23 1'08''23Lacky Dinasty 3 - -1  ¼  5.40  ¼  ½ 257.0 54.0 54.0  429F. F. PírizA

11-1-1-2
z. h.

Cuidador:Beauty Quiet (ARG)
- Quiet Brazilian (ARG) y Linda Viva (ARG) por Lin Yutang (ARG)

(10)

5 a.

STUD: Los Bayitos

Chaquetilla: Rojo y azul en mitades oblicuas, mangas blancas, brazales rojo y azul, gorra en círculos azul, rojo y blanco.

Eric Acosta10

Criador: Los Bayitos - Procedencia: -- No especificado

34-2-3-340-4-4-2

Jockey: 56.5

::

$ 183,996

 2025  2025
MicroChip: 032050000287814 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/01/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 223''26 47''55 - -1'12''91 1'14''28Flash Day Vitoria Fracytrip 5 - -5 8  7.60 2 ¾ 4 ½658.0 55.0 55.0  454E. AcostaA

5 ½20/12/24 L.PD S1400 Hcap Yeg 3a y+25''32 49''99 1'14''27 -1'26''82 1'28''72Cuanto Te Quiero Sevillana Keep 3 5 -7 10 ½  32.60 3 ¼ 3 ¼359.0 55.0 51.3  466E. AcostaA

07/12/24 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 222''87 46''01 - -1'11''88 1'12''47Gringa Loca Martita 8 - -3 3 ¼  30.10 6 ¼ 9757.0 57.0 55.0  470E. AcostaA

8 ½17/11/24 MRÑ F1600 Yeg 4a y+ g de 1 a 322''93 46''09 1'11''16 -1'39''32 1'42''77Ponte Preta La Dolce Vita 6 7 -7 19 ¾  51.40 5 5 ½758.0 54.0 55.0  462E. AcostaA

03/11/24 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'26''93 1'28''30La Dolce Vita Banker Queen - - -5 8  51.30 -55.0 59.0 59.0  466E. AcostaA

10-1-4-1
z. m.

Cuidador:El Andaluz
- Teeth Of The Dog (USA) y Luna Lunera por Mister Manx (USA)

(11)

6 a.

STUD: Todo Legal

Chaquetilla: Punzó, hombros azules, mangas y gorra oro.

Máximo A. González (-2)11

Criador: José Baltrons - Procedencia: MAROÑAS

6-0-2-021-2-3-0

Jockey: 55.5

::

$ 235,546

 2025  2025
MicroChip: 858000000066899 Christian J. Baltrons

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/01/25 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'29''71 1'30''69Trovador Hit Prince Lucas - - -2 5 ¾  1.70 -55.5 55.5 51.5  469S. BazA

320/12/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''49 47''89 1'12''71 -1'20''24 1'20''83Churchill Mr. King 4 2 -2 3 ½  11.50 4 5457.0 58.5 51.5  466S. BazA

415/11/24 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 224''10 48''09 1'13''38 -1'33''28 1'34''62Quibow Tree Todo Genio 6 4 -5 7 ½  7.90 5 ¼ 2454.0 61.5 55.5  474P. RodríguezA

1 ¾12/10/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''07 47''71 1'13''10 -1'19''94 1'20''53Charlie Bravo Jejo 1 3 -4 3 ½  4.20  Cz  Cz154.0 57.0 55.5  475D. GaierA

 ½ 20/09/24 L.PD H1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''89 48''53 1'13''75 -1'20''58 1'20''85Rock n Rose Atacante 3 2 -2 1 ½  9.50 2  Pz356.5 58.5 55.5  477D. GaierA

19-4-3-6
al. m.

Cuidador:Leopardo Real
- The Leopard (USA) y Dancing Queen por Ride the Rails (USA)

(12)

7 a.

STUD: Milagros

Chaquetilla: Azul marino, M y cuello blanco, mangas blancas con lista y puños azul marino, gorra azul marino con listón blanco, pompón azul marino

Deividi Gaier12

Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado

55-3-4-424-5-2-1

Jockey: 61.5

::

$ 1,642,320

 2025  2025
MicroChip: 858000000065476 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'10''31 1'12''55Mi Trago Fuerte Labor Day - - -5 13 ¼  8.80 -57.0 63.0 53.0  490F. H. GuedesA

28/12/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'14''27 1'14''27Trovador Hit Te Quiero Guapo - - -1 1 ½  3.20 -55.5 60.0 60.0  487D. GaierA

120/12/24 L.PD S1400 TCab 4a y+ g de 1 y 224''20 48''61 1'13''91 -1'27''62 1'27''91Fatto D'amore Tropik Touch 2 2 -3 1 ½  4.50  Cz  Cz157.0 58.5 57.0  496D. GaierA

 ¼ 30/11/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''15 47''54 1'12''34 -1'19''16 1'19''16Pepsi Zero Quem Sabe 1 2 -2 VM  4.10  Cz  ½ 160.0 55.5 60.0  488D. GaierA

122/11/24 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1 y 224''18 48''75 1'14''27 -1'27''03 1'27''29Todo Genio Corazon Indomable 1 3 -3 1 ½  5.50  ½ 1161.5 54.0 60.0  489D. GaierA



Viernes 31 de Enero, 2025

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Viernes 31 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $ 32.013)

17:15PREMIO: BOBBY Q (2019)

CONDICIÓN: Para yeguas de 4 años y más edad, perdedoras en HNM o su equivalente peso: 57 kilos las 5 años y más edad, 

recibirán 3 kilos, Y para caballos de 5 años, ganadores de una carrera en HLP, peso: 57,5 kilos.

BOLSA:  $ 150,718; $ 90,431 al 1º; $ 31,651 al 2º; $ 19,593 al 3º; $ 9,043 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'17''10 Papa Quillo - 57 - 6 Dic, 2,014

Arena

21-0-10-6
al. h.

Cuidador:Jazmin Blanco
- Vineyard Haven (USA) y Doña J por Don Gabino

(1)

5 a.

STUD: Hs. La Chicharra

Chaquetilla: Roja, estrella, brazales y gorra negros, pompón rojo.

Máximo A. González (-2)1

Criador: La Chicharra - Procedencia: -- No especificado

12-1-3-321-2-3-0

Jockey: 54.0

::

$ 445,899

 2025  2025
MicroChip: 858000000068421 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''36 48''94 - -1'15''75 1'15''85Asiatik Dinasty 3 - -2  ½  2.60 5 3255.0 54.0 52.0  436M. A. GonzálezA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'15''44Surprise Ness Dinasty - - -2 3 ½  5.40 -54.0 54.0 50.0  438S. BazA

13/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''85 49''11 - -1'16''11 1'16''46My Secret Atenas 2 - -4 2  1.80  Hco  ¼ 257.0 54.0 51.4  434N. AlarcónA

15/11/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''49 48''81 - -1'16''60 1'16''62Farm Lady Boing Guinea 3 - -2  Cz  2.70 1 ¾  ¼ 257.0 57.0 51.5  432N. AlarcónA

308/11/24 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd25''19 50''35 1'15''80 -1'28''42 1'29''47La Belle Julia Estrella Fever 1 3 -4 6  5.90  ¾  VM257.0 57.0 55.5  436P. RodríguezA

2-1-1-0
z. m.

Cuidador:Socio Valiente
- Ioya Bigtime (USA) y Vida Dulce (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(2)

5 a.

STUD: De Atras es Roja

Chaquetilla: Gris, cuello, tiradores, puños y gorra azul francia, lista vertical y mangas blancas.

Martín R. Dávila2

Criador: De La Pomme - Procedencia: MAROÑAS

18-1-0-418-3-1-1

Jockey: 57.5

::

$ 127,755

 2025  2025
MicroChip: 858000000068232 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/12/24 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'33''93 1'35''21Pied de Poule El Escoces - - -5 7 ¼  2.40 -52.0 53.0 57.0  478M. R. DávilaA

13/09/24 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'27''31 1'27''32Dog Frances Rayeni - - -2  ½ Cz  21.80 -54.0 54.0 57.0  488M. R. DávilaA

606/07/24 MRÑ S1300 23''79 47''41 1'12''69 -1'19''50 1'20''98La Dolce Vita Candy Black FN 4 6 -5 8 ¼  12.30 1 ¾ 3455.0 58.0 58.0  484J. MoraA

29/06/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ perd- - - -1'30''81 1'31''79Bonito Danzig Va Pa I - - -6 5 ¼  32.70 -56.0 56.0 54.9  478J. L. Da SilvaC

2 ¼26/05/24 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''34 45''91 1'10''31 -1'36''11 1'37''67Best In Town Astro Man 5 2 -10 9  81.10 2 2 ¼357.0 57.0 54.0  488L. UrruzmendiC

6-0-2-1
al. h.

Cuidador:Bruma Natural
- Forestry (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB)

(3)

4 a.

STUD: Si Quiero Tengo

Chaquetilla: Azul, blanco y rojo en cuarteles, una manga en mitades horizontales rojo y blanco y otra azul y blanco, gorra a rayas longitudinales azul, blanco y rojo.

Edison R. Rosas3

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

17-3-1-141-5-5-2

Jockey: 57.0

::

$ 89,372

 2025  2025
MicroChip: 858000000081949 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/01/25 MRÑ S1500 Hcap Esp Yeg 3a y+ g de 1- - - -1'32''00 1'36''35Triple A La Kimberly - - -5 25  15.00 -63.0 61.0 50.0  438E. R. RosasA

06/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'35''76 1'36''66Sensacional La Fuerza - - -4 5  15.60 -56.0 56.0 55.0  442J. H. MoreiraC

22/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'27''62 1'28''32Farm Lady Sally - - -4 3 ¾  4.40 -58.0 58.0 57.0  440H. F. LazoA

08/12/24 MRÑ S1500 24''21 47''20 - -1'30''36 1'30''64Revlona Lady Maginot 4 - -3 1 ¾  11.20 2 2 ¾454.0 56.0 53.0  448H. F. LazoC

3 ¼08/11/24 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd25''19 50''35 1'15''80 -1'28''42 1'29''56La Belle Julia Estrella Fever 2 4 -5 6 ½  4.60  ¾  VM157.0 57.0 57.0  450H. F. LazoA

19-0-0-1
t. h.

Cuidador:Bruja Boy
- Brooklyn Boy (USA) y Aprendiz De Bruja por Awzaan (GB)

(4)

6 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.

Edinson J. Rodríguez4

Criador: Última Hora - Procedencia: MAROÑAS

8-0-1-137-3-5-5

Jockey: 54.0

::

$ 17,402

 2025  2025
MicroChip: 858000000066354 Jesús Iturriaga

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'00''78 1'03''73Job Di Mouse Ilimitada - - -8 17  20.50 -52.0 50.0 50.0  432M. A. GonzálezA

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h24''51 49''36 - -1'15''69 1'19''05Rayeni Capolacha M 8 - -10 19 ½  104.80 6 9 ¾1055.0 52.0 52.0  438W. MacielA

1305/10/24 MRÑ S1400 23''61 47''11 1'12''51 -1'26''19 1'30''05Hanson Elegido 7 13 -13 22 ¼  102.60 3 ½ 11 ¼1358.0 58.0 52.0  434E. A. TejeraA

19/07/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 123''17 48''27 - -1'08''20 1'11''67Jerico Super Thunder 6 - -12 19 ¾  50.80 8 151057.0 57.0 52.9  436M. R. DávilaA

04/07/24 FLD S1100 Cab 5a y+ D- - - -1'06''20 1'08''77Jerico Rico Boy - - -6 15  11.70 -57.0 56.0 52.0  455S. FioritoA

6-1-0-0
z. m.

Cuidador:Tequila Sunrise (BRZ)
- Vettori (IRE) y Fear For Tear (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(5)

5 a.

STUD: El Bubi

Chaquetilla: Blanco, franjas celeste y negro, cuello, mangas y gorra celeste.

Eguard A. Tejera5

Criador: Stud Gaeta - Procedencia: MAROÑAS

4-0-1-012-1-1-1

Jockey: 57.5

::

$ 98,640

 2025  2025
MicroChip: 981020000652652 Cristian J. Carrato

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

606/12/24 L.PD H1400 Cab 4a y+ perd24''58 49''19 1'14''85 -1'28''51 1'32''49Elegido Real Envido 5 5 -6 23  7.10 3 ½ 1 ¾457.0 57.0 55.5  459E. A. TejeraA

 Cz22/11/24 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 124''87 49''50 1'14''79 -1'35''23 1'35''23Elegido El Escoces 4 2 -1 1 Em  4.00 3 2 ½458.5 55.5 57.0  472E. A. TejeraA

208/11/24 L.PD S1400 TCab 4a y+ g de h124''50 49''49 1'15''27 -1'28''28 1'30''85Tiempo de Cabildo Old Gold 1 4 -4 15  5.50  Cz  Cz157.0 57.0 54.0  472E. A. TejeraA

9 ½07/04/24 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd21''97 45''18 1'10''24 -1'22''40 1'24''25In-Verso Sunalliance 11 11 -8 10 ¼  17.10 9 71056.0 57.0 53.0  464J. M. DiazC

512/11/23 MRÑ S1600 Pllos 3a perd23''81 47''02 1'11''02 -1'36''82 1'38''00Attitude Boy Ready Nights 7 8 -6 6 ¾  5.20 4 5 ¾756.0 56.0 53.0  464J. M. DiazC

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Gris Unica
- Unitarian (USA) y Griselda por Dancer Man (BRZ)

(6)

5 a.

STUD: Las Viejas

Chaquetilla: Verde y naranja en triángulos, letras verde, mangas naranja, gorra a cascos.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Juan M. Diaz6

Criador: Marrero, Ruben - Nicoletti, Mauricio - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-429-1-2-3

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083839 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/10/24 COL S1100 Yeg 4a y+ D- - - -1'07''71 1'11''27Revlona Candy Friend - - -9 20 ¾  57.60 -57.0 57.0 57.0  0E. J. RodríguezA

26/09/24 COL S1100 Yeg 4a y+ D- - - -1'09''46 1'12''46De Bea Revlona - - -10 17 ½  29.30 -57.0 57.0 57.0  0E. J. RodríguezA



Viernes 31 de Enero, 2025

22-1-3-1
z. m.

Cuidador:Los Lobos (BRZ)
- Emcee (USA) y Que Fuerza (BRZ) por Wild Event (USA)

(7)

5 a.

STUD: 21 de Setiembre

Chaquetilla: Blanco, cuello y visera azul, estrellas rojas, mangas azul, brazales y gorra roja.

Vagner Leal7

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

17-3-1-136-6-8-3

Jockey: 57.5

::

$ 269,914

 2025  2025
MicroChip: 985111001969994 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'00''78 1'01''82Job Di Mouse Ilimitada - - -5 6  5.40 -52.0 50.0 58.0  412M. H. GonzálezA

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h124''11 49''13 - -1'16''63 1'18''48Cachetuda Job Di Mouse 5 - -6 11  5.50 7 9 ½752.0 54.0 58.5  410M. H. GonzálezA

901/11/24 MRÑ S1500 24''01 47''99 1'12''41 -1'32''46 1'34''31Rayeni Bernardino 5 5 -6 10 ¾  6.80 4 1 ½458.0 58.0 58.0  404M. H. GonzálezA

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de h24''51 49''36 - -1'15''69 1'17''63Rayeni Capolacha M 10 - -6 11 ¼  5.60 8 7 ¾655.0 52.0 58.0  399P. J. MenyouA

805/10/24 MRÑ S1400 23''61 47''11 1'12''51 -1'26''19 1'27''53Hanson Elegido 13 9 -6 7 ¾  10.20 8 9 ½1258.0 58.0 58.0  402C. A. IbáñezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Beauty Secretary (BRZ)
- War Secretary (USA) y Bela Bisca (BRZ) por Val Royal (FR)

(8)

4 a.

STUD: El Angelito

Chaquetilla: Amarillo y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra azul.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

No Correrá8

Criador: Basano - Procedencia: -- No especificado

20-5-1-20-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002167209 Franco N. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/09/24 FLS S1200 TCab 4a y+ D- - - -1'14''69 1'15''87La Chaperona Esta Posseida - - -8 6 ½  2.80 -57.0 57.0 58.0  0M. M. MolinaA

12/07/24 COL S1400 TCab 4a y+ D- - - -1'28''71 1'30''13Explota Explota Varatlan - - -5 8 ¼  4.00 -57.0 57.0 54.0  459W. MacielA

12/05/24 FLS F1000 Yeg 3a D- - - -1'00''81 1'01''39Apresurada Play Luz Del Alma - - -2 3 ½  6.90 -56.0 56.0 52.0  0M. A. BuslónA

10/03/24 FLS S1200 Yeg 3a D- - - -1'13''04 1'14''48Brisa Sureña Apresurada Play - - -3 8 ¼  4.80 -56.0 56.0 53.0  0M. A. BuslónA

1506/01/24 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''31 45''67 1'10''47 -1'23''93 1'26''55Craps Descocada 10 13 -12 14 ¾  33.30 7 ¾ 101256.0 56.0 56.0  422M. E. NuñezC

4-0-0-1
t. h.

Cuidador:Notable Girl (BRZ)
- Hat Trick (JPN) y Besamel (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(9)

5 a.

STUD: Cacique

Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas y brazal azul.

Ángel M. Ibáñez (-4)9

Criador: Hs Springfield (BRZ) - Procedencia: -- No especificado

6-1-1-17-0-0-1

Jockey: 54.0

::

$ 16,666

 2025  2025
MicroChip: 985111001953261 Roberto D. Sáenz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

917/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''05 49''01 1'15''45 -1'22''67 -Night And Day Cachetuda 7 8 - Ab  7.60 10 12758.5 55.5 55.7  460M. H. GonzálezA

28/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1- - - -1'08''73 1'09''53Oliver Twist Job Di Mouse - - -3 4 ½  12.20 -57.0 54.0 52.0  464L. V. FraserA

1123/03/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''33 46''94 1'11''52 -1'17''99 1'20''11Guerra Charrua La Dolce Vita 8 7 -6 12  16.40 8 5 ¾658.0 57.0 57.0  458J. E. PérezA

13 ¼16/03/24 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd23''77 48''47 1'12''91 -1'19''84 1'22''78Parejera Kappitana Marvel 13 10 -11 17  32.10 14 ½ 131154.0 57.0 57.0  464C. A. RomeroA

24/02/24 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'20''61 1'21''61Big Moon Noche Blanca - - -6 5  71.40 -58.0 56.0 57.0  464J. E. PérezA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Viernes 31 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 70.000), Ganador Sostenido

17:45PREMIO: SHEVCHENKO (2020)

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 220,512; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; $ 8,481 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Cavalry Day
- Went the Day Well (USA) y Vita Mia por Hitchcock (USA)

(1)

3 a.

STUD: Del Garzón

Chaquetilla: Amarilla, mangas verdes, G y gorra rojas.

Fabio H. Guedes1

Criador: Vivagu - Procedencia: MAROÑAS

10-1-0-147-5-2-12

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084524 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1017/01/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''87 49''03 1'14''65 -1'21''95 1'25''91Campeona Mia Miss Kim 2 6 -8 23  61.90 1 3556.0 56.0 56.0  486E. AcostaA

1125/10/24 L.PD F1400 Yeg 3a perd23''99 48''82 1'14''53 -1'28''81 1'36''30La Vedette Essa Fever 9 9 -9 43 ¾  20.10 9 ¼ 10856.0 56.0 56.0  495F. H. GuedesA

4-0-0-1
al. h.

Cuidador:Lionetta
- The Leopard (USA) y Lombardia por Lockout (ARG)

(2)

3 a.

STUD: La Recta

Chaquetilla: Rojo y azul en cuarteles, mangas rojas, brazales azul, gorra blanca

Yair E. Pereira2

Criador: San Salvador - Procedencia: MAROÑAS

5-1-0-129-2-3-2

Jockey: 56.0

::

$ 29,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000084296 Luis M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'08''90Odett Verbania 1 - -3 6  9.30 2 ¼ 3156.0 56.0 56.0  465D. GaierA

14/11/24 COL S 800 Prdts 3a D- - - -45''54 45''54Carlitos Uai Reina All - - -1 5  2.70 -57.0 55.0 54.0  0D. GaierA

09/11/24 FLS S600 TCab d3y4a D- - - -32''06 33''07Keniata Cariotipo - - -4 6  7.00 -55.9 56.0 56.0  0C. A. IbáñezA

25/08/24 COL H1200 Pcas 3a- - - -1'16''03 1'16''87Odett Holy Queen - - -5 4 ¾  13.80 -57.3 56.0 56.0  0M. De SouzaA

05/07/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''27 49''11 - -1'08''61 1'12''12Latina Hermosa Tap It Sun 12 - -13 20 ¾  41.00 9 5 ¼654.5 56.0 53.0  447L. V. FraserA

3-0-0-0
t. h.

Cuidador:Cafe Lawyer
- Southern Lawyer (ARG) y Cafe Que Pizarra por Cafetín (ARG)

(3)

3 a.

STUD: Maria Teresita

Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas

Maicol De Souza3

Criador: Maria Teresita - Procedencia: MAROÑAS

15-1-0-141-8-11-2

Jockey: 56.0

::

$ 14,528

 2025  2025
MicroChip: 858000000084279 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''12 1'04''21Verbania Royal Girl - - -4 18 ¼  12.40 -56.0 56.0 56.0  436M. De SouzaA

30/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''25 48''11 - -1'08''57 1'10''74Inspirada Zun Mojigata de Honor 4 - -11 13  22.60 1 ½ 5 ½756.0 55.0 56.0  426M. De SouzaA

14/11/24 COL S1200 TCab 3a y+- - - -1'14''28 1'14''62Catafum Calladita - - -4 2  6.10 -56.5 54.5 54.5  0S. FioritoA

08/11/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''81 48''07 - -1'14''69 1'18''25Respingona Odett 9 - -8 20 ½  20.70 5 ½ 91156.0 56.0 56.0  436S. FioritoA

17/10/24 COL S1200 Pcas 3a D- - - -1'15''20 1'15''20Retobada Warm Templada - - -1 4  35.90 -57.0 56.0 56.0  0S. FioritoA

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Aquina
- The Leopard (USA) y Bluete por Dubai Dust (USA)

(4)

3 a.

STUD: El Galeón

Chaquetilla: Amarillo y negro en cuarteles con estrellas negras y amarillas, una manga negra y otra amarilla, gorra a cascos.

Braian Morales (-3)4

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-415-3-2-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083937 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''12 1'05''24Verbania Royal Girl - - -6 24 ¼  72.50 -56.0 56.0 53.0  507B. MoralesA

922/11/24 L.PD S1500 Yeg 3a perd23''96 48''98 1'15''20 -1'34''88 1'43''54Golden Fever Quibilah 1 6 -7 50 ¾  98.20 1 ½ 1256.0 56.0 53.0  513B. MoralesA

17/11/24 MRÑ F1100 Yeg 3a perd23''02 47''04 - -1'07''50 1'13''37Eureka Springs Dona Milda 10 - -11 34 ½  186.80 9 91056.0 56.0 53.0  512B. MoralesA

06/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''15 45''93 - -1'06''93 1'10''66Nochedecopas Nevada Fever 10 - -14 21  423.00 9 10 ¾1157.0 56.0 56.0  516J. E. PérezA

31/08/24 L.PD F1100 Yeg 3a perd- - - -1'08''30 1'13''13Sub Brina Verbania - - -12 28 ¼  30.80 -51.5 56.0 56.0  520J. E. PérezA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Alceleste
- Fitzgerald (BRZ) y Dulce Emoción (BRZ) por Pacco (BRZ)

(5)

3 a.

STUD: Falu

Chaquetilla: Azul marino, lunares, mangas y pompón oro, gorra azul marino

Jose L. Da Silva5

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

11-0-2-227-6-1-5

Jockey: 56.0

::

$ 25,225

 2025  2025
MicroChip: 858000000083639 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''78 48''72 - -1'14''69 1'16''89Sanely In Charge Miss Kim 1 - -6 12 ¾  8.60  Pz  Cz256.0 56.0 52.0  512S. BazA

30/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''25 48''11 - -1'08''57 1'08''99Inspirada Zun Mojigata de Honor 6 - -5 2 ¾  5.10 2 3 ¼456.0 55.0 56.0  524S. FioritoA

15/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''96 49''16 - -1'09''11 1'09''98Special Dillon Verbania 1 - -4 5  43.20  ½ Pz  ½ 256.0 56.0 56.0  515S. FioritoA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:La Morata
- British Medium (USA) y Sub Champ por Subordination (USA)

(6)

3 a.

STUD: Los Pablito

Chaquetilla: Amarillo, franjas y brazales negro y rojo, gorra negra.

Federico F. Píriz6

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

17-1-0-256-4-3-12

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084327 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/11/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''81 48''07 - -1'14''69 1'20''48Respingona Odett 6 - -13 33 ½  19.20 4 ½ 81056.0 56.0 56.0  459F. F. PírizA

20/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''61 46''88 - -1'05''38 1'07''38Cristalina Lovely Bruja 1 - -7 11 ¾  27.90  ½ 2557.0 57.0 56.0  466F. F. PírizA

04/10/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''26 - -1'07''82 1'09''38Casi Puntual Verbania 2 - -6 9  5.60  Pz 3 ¼456.0 56.0 56.0  468F. F. PírizA

05/09/24 PAY S1200 Pllos 3a perd- - - -1'16''08 1'16''08Lili Marleen Mal Acostumbrado - - -1 4  2.60 -52.0 56.0 54.0  0F. F. PírizA

18/07/24 PAY S700 Prdts 3a D- - - -39''84 41''84Ironia Jp Matsumi - - -4 12  2.50 -56.0 55.0 56.0  465F. F. PírizA



Viernes 31 de Enero, 2025

5-0-2-2
z. h.

Cuidador:Sha La La
- Posse (USA) y Sub Sexy por Subordination (USA)

(7)

3 a.

STUD: Abuelo Pocho

Chaquetilla: Azul, estrellas, cuello y gorra negra, mangas blancas con brazales negro y azul.

Javier E. Pérez7

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

12-1-3-349-5-5-4

Jockey: 56.0

::

$ 188,225

 2025  2025
MicroChip: 858000000084215 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''20 48''49 - -1'09''71 1'09''95La Gregoria Estampilla 4 - -3 1 ¼  10.20 3 ¼ 4356.0 56.0 56.0  426J. E. PérezA

28/12/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''84 1'02''72Cooperativa Quetigresa - - -3 5  9.10 -56.0 56.0 56.0  426J. E. PérezA

15/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''96 49''16 - -1'09''11 1'10''72Special Dillon Verbania 10 - -8 9 ½  12.00 8 ½ 10956.0 56.0 52.0  422S. BazA

24/10/24 FLD P1100 Pcas 3a D- - - -1'06''12 1'08''04Dublinka Elegante Roma - - -5 11  2.60 -56.0 56.0 56.0  426M. De SouzaA

25/08/24 COL H1200 Pcas 3a- - - -1'16''03 1'20''22Odett Holy Queen - - -12 24  3.50 -57.3 56.0 56.0  0E. AcostaA

6-0-1-1
z. h.

Cuidador:Estampilla
- Steen y Arrassa por Essayons (USA)

(8)

3 a.

STUD: Hs. El Molino

Chaquetilla: Blanco, bandas cruzadas negras, mangas rojas, gorra a cascos.

Luciana V. Fraser (-3)8

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

34-2-3-311-1-3-1

Jockey: 56.0

::

$ 76,170

 2025  2025
MicroChip: 858000000084057 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''20 48''49 - -1'09''71 1'09''84La Gregoria Sha La La 6 - -2  ¾  95.80 5 ½ 5 ¼556.0 56.0 56.0  418W. MacielA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'10''57Odett Verbania 7 - -8 15 ¾  70.90 7 9756.0 56.0 56.0  418J. D. de ArrascaetaA

15/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''96 49''16 - -1'09''11 1'12''14Special Dillon Verbania 6 - -9 18  29.40 6 8856.0 56.0 56.0  414J. D. de ArrascaetaA

25/10/24 L.PD F1000 Yeg 3a perd24''91 49''48 - -1'02''75 1'03''47Shelby Charge Elizabeth Forever 4 - -3 4 ¼  35.20 3 2 ¼556.0 53.0 56.0  421J. D. de ArrascaetaA

20/09/24 L.PD H1300 Yeg 3a perd- - - -1'20''69 1'25''25Seringueira PH Verbania - - -12 26 ¼  49.20 -56.0 56.0 56.0  430W. MacielA

7-0-0-1
al. h.

Cuidador:Mr. Evangelina
- Majesticperfection (USA) y Maega (BRZ) por Quick Road (BRZ)

(9)

3 a.

STUD: El Ceibo

Chaquetilla: Naranja, cuello y puños verdes, brazal y gorra blancos.

Deividi Gaier9

Criador: Don Camilo - Procedencia: -- No especificado

14-1-0-024-5-2-1

Jockey: 56.0

::

$ 73,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000084483 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''78 48''72 - -1'14''69 1'19''05Sanely In Charge Miss Kim 3 - -10 25 ¼  6.30  ½ 3556.0 56.0 56.0  382D. GaierA

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'11''97 1'11''97Buena Idea Tapyta - - -1 5  14.00 -56.0 56.0 56.0  390D. GaierA

24/10/24 FLD H600 Cab d3y4a D- - - -35''52 36''83Texas Kowboy La Luc - - -4 7 ½  11.50 -55.0 55.0 55.0  388D. GaierA

03/10/24 PAY S1000 Prdts 3a perd- - - -1'07''67 1'09''63Juga Tranquilo Mi Doc - - -5 11  10.40 -56.0 56.0 55.2  373D. N. GonzálezA

12/09/24 FLD S600 Yeg d3y4a D- - - -33''34 33''91Olimpic Queen Querida Storm - - -4 3 ¼  8.00 -57.0 55.0 57.0  389J. G. PrestesA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Quimica
- Ioya Bigtime (USA) y Jabalina por Smarty Jones (USA)

(10)

3 a.

STUD: Decano Oriental

Chaquetilla: Celeste y blanco, a rayas horizontales, mangas, a rayas verticales, amarillo y negro, gorra amarilla.

Diogo N. González10

Criador: Juan Ripoll - Procedencia: MAROÑAS

3-0-0-015-1-1-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084480 Francisco R. Pallas

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''20 48''49 - -1'09''71 1'11''08La Gregoria Estampilla 7 - -8 7 ¾  35.70 7 7856.0 56.0 56.0  419Y. E. PereiraA

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Bad Romance
- City Banker (ARG) y Gaga por Gulpha Gorge (USA)

(11)

3 a.

STUD: Tata Landi

Chaquetilla: Amarillo, estrella amarilla con bordes azul, triangulos laterales y puños azul, mangas en mitades horizontales azul y amarillo, gorra a cascos.

Pablo Rodríguez11

Criador: Don Alfredo - Procedencia: -- No especificado

51-11-9-862-14-10-9

Jockey: 56.0

::

$ 14,528

 2025  2025
MicroChip: 858000000083999 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''84 1'02''75Cooperativa Quetigresa - - -4 5 ¼  39.90 -56.0 56.0 52.0  454S. BazA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'11''32Odett Verbania 9 - -10 20 ¼  56.90 9 11 ½956.0 56.0 56.0  451S. FioritoA

18/10/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''15 48''70 - -1'15''00 1'17''17Nina Posse Hat Include 1 - -8 13  30.40  ¼  Pz256.0 56.0 56.0  457J. M. DiazA

22/09/24 FLS S1000 Pcas 3a D- - - -1'01''03 1'01''03Que Panorama Leoparda Fashion - - -1  ½  2.10 -56.0 54.0 56.0  0J. M. DiazA

12/09/24 FLD S1000 Pcas 3a D- - - -1'00''21 1'00''79Inspirada Zun Idola Local - - -3 3 ¾  5.10 -56.0 56.0 56.0  476J. M. DiazA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $ 80.000), DobleFinal    Base$30, Ganador 
Sostenido

18:15PREMIO: SALTANDO CHARCOS (2022)

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 220,512; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; $ 8,481 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

7-0-1-2
z. h.

Cuidador:Lentejuelas
- Matterhorn (USA) y Le Brillantine por Ecclesiastic (USA)

(1)

3 a.

STUD: Abayubá

Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.

Julio D. de Arrascaeta1

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

5-0-0-126-2-3-4

Jockey: 56.0

::

$ 130,735

 2025  2025
MicroChip: 858000000084340 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''12 1'04''44Verbania Royal Girl - - -5 19 ½  10.40 -56.0 56.0 56.0  392S. FioritoA

20/09/24 L.PD H1300 Yeg 3a perd- - - -1'20''69 1'22''17Seringueira PH Verbania - - -6 8 ½  11.10 -56.0 56.0 56.0  395H. F. LazoA

31/08/24 L.PD F1100 Yeg 3a perd- - - -1'08''30 1'10''26Sub Brina Verbania - - -3 11 ½  5.00 -51.5 56.0 56.0  401H. F. LazoA

09/08/24 L.PD P1200 Yeg 3a perd23''36 48''81 - -1'14''19 1'15''21Madison Dam Perfecta Zun 4 - -3 6  7.60 4 5356.0 56.0 56.0  401H. F. LazoA

19/07/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''28 48''73 - -1'07''66 1'09''38Perfecta Zun Carasucia 6 - -2 3 DQ 2  6.80 3 ½ 7356.0 54.0 56.0  408H. F. LazoA

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Puntera
- A Little Warm (USA) y Punch Glory (ARG) por Honour and Glory (USA)

(2)

3 a.

STUD: De Menor a Mayor

Chaquetilla: Negro y azul a rayas verticales, cuello azul, mangas negras, gorra blanca.

Waldemar Maciel2

Criador: Viejo Molino - Procedencia: -- No especificado

17-3-1-161-8-3-8

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084300 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''21 1'16''72Juju Holy Fever - - -6 14 ¾  15.20 -56.0 56.0 56.0  0V. LealA

06/01/25 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -1'00''21 1'02''83Nina Posse Niñata - - -7 15 ¼  53.60 -57.0 55.0 56.0  500D. GaierA

3006/12/24 L.PD H1300 Yeg 3a perd23''59 47''91 1'13''23 -1'20''24 1'35''02Idola Local Oggi Ragazza 11 11 -11 v/c  39.90 17 251156.0 56.0 52.0  499S. BazA

22/11/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''67 48''60 - -1'14''85 1'18''21Beverly Simple Miracle 4 - -6 20  6.90 1 ½ 6 ¼456.0 56.0 52.0  502S. BazA

4-0-0-2
z. h.

Cuidador:Holy Queen
- Holy Boss (USA) y Queenie Belle (ARG) por Not For Sale (ARG)

(3)

3 a.

STUD: Tata Pocho

Chaquetilla: Azul marino, estrellas oro, mangas oro, estrellas azul marino, gorra azul marino con estrellas oro.

Federico F. Píriz3

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

8-0-0-356-4-3-12

Jockey: 56.0

::

$ 78,957

 2025  2025
MicroChip: 858000000082890 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''77 36''20Bailarina Delnorte La Luc - - -3 2 ½  4.60 -50.0 55.8 54.0  453F. F. PírizA

11/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''27 - - -36''19 36''66Vincenzo Arde Troya 3 - -3 2 ¾  4.10 1 -56.0 56.0 54.0  445F. F. PírizA

06/01/25 MRÑ S1000 Yeg 3a perd- - - -59''70 1'01''11Melodia De Dios Texas Kowboy - - -8 7 ½  17.40 -57.0 57.0 56.0  450F. F. PírizA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''09 48''31 - -1'08''25 1'10''21Donatela Vivir Mi Vida 4 - -5 11  4.90 3 3355.0 56.0 56.0  452F. F. PírizA

04/10/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''26 - -1'07''82 1'09''05Casi Puntual Verbania 1 - -5 7  6.00  Pz  ½ 256.0 56.0 56.0  440W. MacielA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Barbaridade
- The Leopard (USA) y Edelwise (BRZ) por First American (USA)

(4)

3 a.

STUD: Rincón del Rey

Chaquetilla: Blanca, franja, brazales y gorra verdes.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Julio C. Méndez4

Criador: Rincón del Rey - Procedencia: MAROÑAS

18-2-4-226-4-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083218 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/10/24 MEL S1100 Clas Prdts 3a D- - - -1'09''12 1'10''56Rumbero JF Sette Bravo - - -5 8 ¼  4.30 -56.5 56.5 54.5  522D. GaierA

25/07/24 MEL H1000 Prdts 3a D- - - -1'03''20 1'03''20Caotaqui Colanega - - -1 2 ¼  2.20 -57.0 57.0 54.0  536J. D. de ArrascaetaA

27/06/24 MEL H700 Prdts 2a D- - - -40''24 41''40Desenfrenada Es Mi Suerte - - -8 6 ¾  3.00 -53.0 55.0 53.0  528E. J. RodríguezA

30/05/24 MEL P700 Prdts 2a D- - - -41''00 41''48Big Salteña Colanega - - -2 2 ¾  3.40 -54.6 56.0 55.0  518M. De SouzaA

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Alfareal
- Alpha (USA) y Kavakete (BRZ) por Pioneering (USA)

(5)

3 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Carlos A. Romero5

Criador: Don Martín - Procedencia: -- No especificado

12-2-3-118-1-3-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082992 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''63 37''84Mi Flash Venezia - - -8 7 ¼  49.40 -56.0 52.0 50.0  407S. BazA

30/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''25 48''11 - -1'08''57 1'11''32Inspirada Zun Mojigata de Honor 10 - -13 16 ¼  96.70 6 ½ 121256.0 55.0 56.0  406E. R. RosasA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''59 - - -36''46 38''07Barista Galope Real 8 - -8 9 ¼  86.50 9 ¾ -56.0 53.0 50.0  402S. BazA

12/10/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''04 - - -36''07 38''26Twister All Tragic 7 - -7 12 ¾  91.80 9 ¼ -56.0 56.0 54.0  403E. R. RosasA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Payaadetodo
- Trinniberg (USA) y La Soberana por Mogador (USA)

(6)

3 a.

STUD: 5 x 5

Chaquetilla: Rojo, lunares y círculo blanco, letras rojas, mangas a rayas verticales y gorra a cascos rojo y blanco.

Luis A. Cáceres6

Criador: San Salvador - Procedencia: MAROÑAS

15-1-0-134-8-2-4

Jockey: 56.0

::

$ 14,084

 2025  2025
MicroChip: 858000000081757 Guillermo A. Carro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''21 1'15''29Juju Holy Fever - - -4 6 ¼  4.50 -56.0 56.0 53.0  440B. MoralesA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''09 48''31 - -1'08''25 1'11''36Donatela Vivir Mi Vida 3 - -7 17 ¾  8.60 2 9755.0 56.0 56.0  450M. De SouzaA

14/11/24 COL S1300 Pcas 3a- - - -1'21''70 1'21''70All The Day Baby Jane - - -1 3  2.00 -56.0 56.0 56.0  0M. De SouzaA

17/10/24 COL S1200 Pcas 3a D- - - -1'14''70 1'14''97Little Regal Que Panorama - - -2 1 ½  8.20 -56.0 56.8 56.0  0M. De SouzaA

26/09/24 COL S1000 Pcas 3a D- - - -58''02 58''80Holy Queen City Torke - - -2 4 ½  4.20 -56.0 56.0 56.0  0M. De SouzaA
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0-0-0-0
z. h.

Cuidador:You Said Saba
- Saba Emperor (ARG) y You Said Yes (ARG) por Hat Trick (JPN)

(7)

3 a.

STUD: Doctor Piña

Chaquetilla: Amarillo y verde manzana en mitades oblicuas, estrellas verde manzana y amarillo, una manga amarilla y otra verde manzana, cuello, puños y gorra verde manzana.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Jesús G. Prestes7

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

7-0-1-015-1-2-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084157 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/10/24 FLD P1100 Pcas 3a D- - - -1'06''12 1'08''07Dublinka Elegante Roma - - -6 11  18.90 -56.0 56.0 56.0  435W. MacielA

16/05/24 COL S1200 Clas Pcas 2a D- - - -1'14''84 1'18''52Calladita Fidanzata - - -10 21 ¼  7.20 -55.0 55.0 55.0  0M. A. PérezA

3-0-1-0
z. h.

Cuidador:Mojigata de Honor
- Matterhorn (USA) y Muñeca De Honor por Honour and Glory (USA)

(8)

3 a.

STUD: 0 Es 3

Chaquetilla: Azul, leyenda gris, mangas azul con listones verde manzana, gorra gris con leyenda violeta.

Ángel M. Ibáñez (-4)8

Criador: Don Martín - Procedencia: MAROÑAS

11-1-0-17-0-0-1

Jockey: 56.0

::

$ 61,528

 2025  2025
MicroChip: 858000000067947 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'09''68Odett Verbania 2 - -4 10 ½  3.50 2 ¼ 3256.0 56.0 53.0  429L. V. FraserA

30/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''25 48''11 - -1'08''57 1'08''59Inspirada Zun Campeona Mia 2 - -2  Cz  5.30  ¼ 1356.0 56.0 55.0  430S. GonzalezA

21/11/24 FLD S1100 Pcas 3a- - - -1'05''30 1'05''30Acaramelada Bomb Tapyta - - -1 2  3.50 -56.0 56.0 52.0  418C. GarcíaA

06/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''15 45''93 - -1'06''93 1'08''51Nochedecopas Nevada Fever 12 - -12 8 ½  95.60 10 111257.0 56.0 56.0  432J. C. MéndezA

22/09/24 MRÑ F1100 Yeg 3a perd23''18 47''02 - -1'06''83 1'10''09Ascot Queen Medialuna 4 - -8 18 ¾  44.70 6 5 ½656.0 57.0 56.0  438J. C. MéndezA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Quarantina
- Treasure Beach (GB) y Tsunade (BRZ) por Pioneering (USA)

(9)

3 a.

STUD: 28 de Enero

Chaquetilla: Verde y rojo a rayas verticales, letras blancas, mangas y gorra negra.

Luciana V. Fraser (-3)9

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-411-1-3-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084513 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'12''23 1'15''27Bizcacha Colanega - - -7 17 ¾  6.90 -54.0 52.0 54.0  419J. G. PrestesA

1506/12/24 L.PD H1300 Yeg 3a perd23''59 47''91 1'13''23 -1'20''24 1'26''18Idola Local Oggi Ragazza 5 10 -9 35  84.00 2 ¾ 6956.0 56.0 56.0  424J. G. PrestesA

31/03/24 MRÑ S1200 Clas Pcas 2a22''46 45''47 - -1'10''49 1'13''14Olympic Osaka Honey Moon 2 - -9 15 ½  116.10 2 ¼ 6355.0 55.0 55.0  412E. R. RosasC

10/03/24 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''18 46''94 - -1'12''39 1'14''52Olympic Osaka Sandrin Royal 4 - -7 12 ½  15.40 2 3655.0 55.0 55.0  416E. R. RosasC

11/02/24 MRÑ S1200 Pcas 2a perd- - - -1'12''16 1'16''87Bruja Linda Sandrin Royal - - -7 27 ¼  3.90 -55.0 55.0 55.0  416F. H. GuedesC

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Roos
- Cooperador (ARG) y Rose's Law por Southern Lawyer (ARG)

(10)

3 a.

STUD: Nico y Naty

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas turquesa, gorra a rayas longitudinales verde manzana y turquesa.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Jorge L. Píriz10

Criador: La Aldea - Procedencia: MAROÑAS

22-5-4-217-4-4-1

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083721 Fredy G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''08 1'16''92Little Regal Ready To Go - - -8 16 ¾  13.80 -56.0 52.0 56.0  456J. L. PírizA

12/10/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -39''54 40''81Doña Elusiva Zorro Marino - - -5 7 ¼  4.00 -52.0 56.0 52.0  0Á. M. OttonelliA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Diosa Terrenal
- Ioya Bigtime (USA) y Aurora Boreal (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(11)

3 a.

STUD: Las Abuelas

Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.

Javier E. Pérez11

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

5-1-0-049-5-5-4

Jockey: 56.0

::

$ 28,866

 2025  2025
MicroChip: 858000000083903 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

517/01/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''87 49''03 1'14''65 -1'21''95 1'23''36Campeona Mia Miss Kim 1 4 -4 8  9.40 1  ½ Pz156.0 56.0 56.0  399J. E. PérezA

05/01/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''28 1'16''37Vivir Mi Vida Miss Kim - - -4 6 ¼  12.40 -56.0 56.0 56.0  398J. E. PérezA

15/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''08 1'15''53Little Regal Ready To Go - - -6 8 ½  37.00 -56.0 52.0 56.0  396J. E. PérezA

07/09/24 MRÑ S1000 Yeg 3a perd23''83 47''65 - -1'00''22 1'02''12November Blue La Gallega 7 - -6 10 ¾  52.30 5 ½ 6 ½757.0 57.0 56.0  394J. MoraA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 



Viernes 31 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $ 194.063), Ganador Sostenido

18:45PREMIO: DON BICHO (2023)

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 220,512; $ 127,219 al 1º; $ 44,527 al 2º; $ 27,564 al 3º; $ 12,722 al 4º; $ 8,481 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Noble Boliche
- Tap It Rich (USA) y Nada Le Asusta (CHI) por Cat Scan (USA)

(1)

3 a.

STUD: Sarandí

Chaquetilla: Verde, mitad a rayas verticales blancas, mangas y gorra verdes, visera y pompón blancos.

Luis A. Cáceres1

Criador: Sarandi de la Sierra - Procedencia: MAROÑAS

51-11-9-834-8-2-4

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086936 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'13''10 1'13''33Sin Limite Pa Que Llorar - - -3 1 ¼  3.30 -56.0 56.0 56.0  436E. AcostaA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''94 48''89 - -1'14''92 1'17''36Balancho Venga Al Pie 2 - -6 14  5.30 2 4 ½356.0 56.0 56.0  441P. RodríguezA

17/10/24 COL S1200 Pllos 3a D- - - -1'15''62 1'16''08Instructivo Fastidio - - -4 2 ½  3.70 -56.8 56.0 56.0  0P. RodríguezA

8-0-0-1
z. m.

Cuidador:Rapero Dos
- Café Wait y Doña Pepa Dos por Estrepitoso

(2)

3 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Waldemar Maciel2

Criador: Mederos Camejo, Wilson Roque - Procedencia: MAROÑAS

20-5-1-261-8-3-8

Jockey: 56.0

::

$ 102,354

 2025  2025
MicroChip: 858000000082750 Franco N. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

21/06/24 L.PD F1200 Pllos 2a perd22''99 48''02 - -1'12''95 1'17''86El Yunke Pekos Tell 7 - -9 28 ¼  55.00 5 ¼ 12955.0 55.0 56.3  398N. S. ToledoA

03/05/24 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'06''85 1'11''43Ese Guerrero Zamorano - - -10 26 ¾  75.60 -55.0 55.0 55.0  395N. S. ToledoA

05/04/24 L.PD S1000 Pllos 2a perd25''18 48''83 - -1'01''58 1'03''74Estrellado Ave Esquicio 6 - -4 12  40.80 5 ¾ 9755.0 55.0 55.0  379N. S. ToledoA

30/03/24 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''71 48''08 - -1'12''65 1'18''30Timbalero Caribeño Inc 4 - -8 33 ¼  85.60 4 10955.0 55.0 55.0  390N. S. ToledoA

03/03/24 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''68 46''37 - -58''62 1'02''50Reflejado Disfruten 7 - -8 22 ¾  86.70 10 ½ 13855.0 55.0 55.9  372N. S. ToledoA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Vardenis (ARG)
- Lizard Island (USA) y Valentina Ride (ARG) por Candy Ride (ARG)

(3)

3 a.

STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.

Miguel A. Buslón (-4)3

Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MAROÑAS

27-3-3-22-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098108602173 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''83 49''51 - -1'08''83 1'11''77Augur Primogenito 5 - -7 17 ¼  29.90 4 3 ½556.0 56.0 56.0  507N. M. RomeroA

1330/11/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''22 47''20 1'13''65 -1'34''10 1'42''32Don Servando Tyson Fury 2 11 -11 48  22.90  ½ 3256.0 56.0 56.0  504P. J. MenyouA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''26 49''51 - -1'14''46 1'16''79Medvedev Quiahuyo 7 - -5 13 ¼  8.60 4 7 ¼656.0 56.0 56.0  511P. J. MenyouA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Instructivo
- Unitarian (USA) y Chapecoense por Forestry (USA)

(4)

3 a.

STUD: Rosana

Chaquetilla: Blanca y azul a rayas verticales, banda y gorra rojas, mangas blancas.

Javier E. Pérez4

Criador: El Punto Justo - Procedencia: -- No especificado

55-3-4-449-5-5-4

Jockey: 56.0

::

$ 14,528

 2025  2025
MicroChip: 858000000083997 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1413/12/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''92 48''52 1'14''23 -1'36''21 1'42''05Karlovy Vary Constantino 5 10 -9 34  13.30 5 ¼ 3 ½556.0 56.0 56.0  445J. G. PrestesA

806/12/24 L.PD P1300 Cab 3a perd23''80 48''07 1'14''28 -1'21''67 1'24''16Rodostamo The Mediterranean 6 5 -6 14 ¼  7.70 4 ½ 6656.0 56.0 56.0  449J. E. PérezA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''94 48''89 - -1'14''92 1'17''06Balancho Venga Al Pie 5 - -4 12 ¼  6.40 4 ¼ 6 ½456.0 56.0 56.0  440J. E. PérezA

17/10/24 COL S1200 Pllos 3a D- - - -1'15''62 1'15''62Fastidio Tu Soñador - - -1 1  3.20 -56.0 56.0 56.8  0J. E. PérezA

26/09/24 COL S1000 Pllos 3a D- - - -59''09 59''54Catafum Fastidio - - -3 2 ½  9.00 -56.0 54.0 56.0  0J. E. PérezA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Jogador
- Mogador (USA) y Jogo Da Arte (BRZ) por Public Purse (USA)

(5)

3 a.

STUD: El Chiquito

Chaquetilla: Azul petróleo, estrellas verde, letras rojas, mangas y visera oro, gorra azul petróleo con estrellas verde.

Juan M. Diaz5

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-429-1-2-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082788 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/12/24 L.PD F1100 Cab 3a perd24''29 49''36 - -1'09''21 1'11''07Ultima Chance Benteke Play 4 - -8 10 ¼  7.40 2 ¾ 3556.0 56.0 56.0  488J. E. PérezA

15/11/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''27 49''07 - -1'08''58 1'10''94Aslan Diente Frio 2 - -8 13 ¼  9.20  Cz 1 ½556.0 56.0 52.0  489S. BazA

24/10/24 FLD H1100 Pllos 3a D- - - -1'06''10 1'06''10Tap It Spring Mentefria - - -1 1 ¾  4.00 -56.0 56.0 52.0  498S. BazA

08/08/24 FLD S600 Prdts 3a D- - - -32''85 33''88Tiger Pampa Desired Love - - -5 6  10.90 -56.0 54.0 52.0  492S. BazA

2-0-1-0
al. m.

Cuidador:Sin Limite
- Ioya Bigtime (USA) y Patria Mía (ARG) por Pure Prize (USA)

(6)

3 a.

STUD: Lila y Fermin

Chaquetilla: Rojo, círculo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.

Pablo J. Menyou6

Criador: La Concordia - Procedencia: MAROÑAS

27-3-3-220-1-3-0

Jockey: 56.0

::

$ 60,037

 2025  2025
MicroChip: 858000000081546 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

617/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 47''91 1'13''16 -1'20''03 1'21''64True Friend Intenso 2 2 -4 9 ½  7.80 2 1256.0 56.0 56.0  512P. J. MenyouA

05/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''76 1'15''51Holiday New Diente Frio - - -2 4 ½  5.50 -56.0 56.0 56.0  517P. J. MenyouA

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'13''10 1'13''10Pa Que Llorar Noble Boliche - - -1  Pz  2.60 -56.0 56.0 56.0  510P. J. MenyouA

609/11/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd24''03 47''57 1'12''27 -1'36''80 1'38''68Elon Musk Quique Gavilan 7 7 -7 11  18.70 4 4 ¾856.0 57.0 56.0  514P. J. MenyouC

1128/09/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''60 46''61 1'10''71 -1'23''86 1'26''91Lord Lancaster A Lo Mestre 8 6 -7 18  48.60 6 9556.0 57.0 56.0  512P. J. MenyouA
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7-0-0-0
al. m.

Cuidador:Tal Para Cual
- A Little Warm (USA) y Tale-Netta (BRZ) por Linngari (IRE)

(7)

3 a.

STUD: Son del Fachi

Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.

Máximo A. González (-2)7

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

7-1-0-221-2-3-0

Jockey: 56.0

::

$ 11,285

 2025  2025
MicroChip: 858000000084623 Héctor F. Bacigalupi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

8 ¾17/01/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 47''91 1'13''16 -1'20''03 1'23''62True Friend Intenso 1 7 -8 21 ¼  68.10 2 1156.0 56.0 54.0  468M. A. GonzálezA

1113/12/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''92 48''52 1'14''23 -1'36''21 1'38''17Karlovy Vary Constantino 7 7 -6 11 ½  101.70 7 4 ¾756.0 56.0 52.0  471Á. M. IbáñezA

25/10/24 L.PD F1000 Cab 3a perd23''88 48''58 - -1'01''98 1'03''68Desenfrenada Venga Al Pie 6 - -6 9 ¾  9.50 6 ½ 10755.5 56.0 56.0  469W. MacielA

04/10/24 L.PD S1100 Cab 3a perd24''57 47''51 - -1'07''39 1'09''69Troienne Venga Al Pie 3 - -6 13 ½  11.00 1 6556.0 56.0 56.0  470C. A. IbáñezA

12/09/24 FLD S1000 Pllos 3a D- - - -1'00''52 1'00''52Quiahuyo Pa Que Llorar - - -1  ½  7.90 -53.2 56.0 56.0  472C. A. IbáñezA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Quemaravilloso
- Queno Ni No y Maravilhosa (BRZ) por Royal Academy (USA)

(8)

3 a.

STUD: El Bubi

Chaquetilla: Blanco, franjas celeste y negro, cuello, mangas y gorra celeste.

Pablo Rodríguez8

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

51-11-9-862-14-10-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084484 Pablo G. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/10/24 L.PD F1000 Cab 3a perd23''88 48''58 - -1'01''98 1'04''07Desenfrenada Venga Al Pie 4 - -8 12 ¼  3.60 5 ¼ 7555.5 56.0 56.0  441C. A. IbáñezA

26/09/24 COL S1000 Pllos 3a D- - - -59''09 1'01''89Catafum Fastidio - - -8 16  1.80 -56.0 54.0 56.0  0C. A. IbáñezA

4-0-0-1
z. m.

Cuidador:Top Time
- Some In Tieme (BRZ) y Secretaria Top por Bluegrass Cat (USA)

(9)

3 a.

STUD: Alex y Dani

Chaquetilla: Blanco, banda, mangas y gorra violeta, borla blanca.

Julio C. Méndez9

Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado

17-3-1-126-4-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 29,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000084405 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''86 48''64 - -1'15''12 1'17''18Olivieri Timbero 2 - -7 12  8.70  ¼ 3556.0 55.0 52.0  448S. BazA

30/11/24 L.PD H1000 Cab 3a perd24''69 48''79 - -1'01''26 1'02''78El Sharawy Benteke Play 5 - -3 9  175.20 4 ¾ 9 ¾556.0 56.0 52.0  451S. BazA

08/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd24''26 49''51 - -1'14''46 1'17''63Medvedev Quiahuyo 5 - -6 18 ¼  29.80 3 7556.0 56.0 56.0  459J. E. PérezA

25/10/24 L.PD F1000 Cab 3a perd23''88 48''58 - -1'01''98 1'04''53Desenfrenada Venga Al Pie 10 - -9 15  17.60 11 ½ 151055.5 56.0 56.0  459J. E. PérezA

2-0-0-1
al. m.

Cuidador:Ayestaran
- Princier y Ayi por Beau Sultan (USA)

(10)

3 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

Jose L. Da Silva10

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

11-1-0-127-6-1-5

Jockey: 56.0

::

$ 29,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000082878 Sergio G. Dorneles

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/12/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'08''53 1'09''18Shanghai Hero Bien Bonito - - -3 4  15.90 -56.0 56.0 56.0  456D. GaierA

30/11/24 L.PD H1000 Cab 3a perd24''69 48''79 - -1'01''26 1'03''36El Sharawy Benteke Play 1 - -6 12 ½  4.50  Pz 7356.0 56.0 56.0  456D. GaierA

6-0-0-0
al. m.

Cuidador:Pa Que Llorar
- Fletcher y Siggy por Essayons (USA)

(11)

3 a.

STUD: Chaparron

Chaquetilla: Blanco, figura, cuello y puños negros, gorra a cascos.

Eric Acosta11

Criador: Bettina - Procedencia: MAROÑAS

4-1-1-040-4-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 15,466

 2025  2025
MicroChip: 858000000084604 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'19''71 1'19''89Vino El Tito Oggi Vincere - - -2 1  2.20 -56.0 56.0 56.0  517P. J. MenyouA

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'13''10 1'13''15Sin Limite Noble Boliche - - -2  Pz  1.90 -56.0 56.0 56.0  512C. S. MéndezA

21/11/24 FLD S1100 Pllos 3a- - - -1'05''87 1'06''45Piti Jamp Capitel - - -2 3 ½  2.70 -56.0 56.0 56.0  512P. J. MenyouA

24/10/24 FLD H1100 Pllos 3a D- - - -1'06''40 1'07''44Quiahuyo Antharus - - -2 6  5.30 -52.0 56.0 56.0  514P. J. MenyouA

12/09/24 FLD S1000 Pllos 3a D- - - -1'00''52 1'00''72Tal Para Cual Quiahuyo - - -3 1  2.30 -56.0 53.2 56.0  514P. J. MenyouA

5-0-1-0
z. m.

Cuidador:Timbero
- Broy y Open Pat por Brujo de Olleros (BRZ)

(12)

3 a.

STUD: Bold WL

Chaquetilla: Azul, V. llena y gorra roja, mangas amarillas, puños azul

Carlos A. Romero12

Criador: Juan De Lima - Procedencia: MAROÑAS

55-3-4-418-1-3-1

Jockey: 56.0

::

$ 47,000

 2025  2025
MicroChip: 858000000083438 Ramón E. Alcantara (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1111/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''35 48''91 1'14''09 -1'36''99 1'38''40Vale Quatro Honorlod 10 10 -8 8 ¼  130.50 10 101056.0 56.0 55.0  456F. HernándezA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd- - - -1'12''62 1'14''69Antonio Banderas Straight Shot - - -5 12  48.90 -56.0 56.0 55.0  452F. HernándezA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''86 48''64 - -1'15''12 1'15''32Olivieri Groucho 6 - -2 1 ¼  26.40 3 2356.0 56.0 55.0  454F. HernándezA

8 ½06/12/24 L.PD P1300 Cab 3a perd24''11 48''59 1'12''83 -1'19''80 1'22''42Ruli Rakuten 7 6 -6 15 ¼  20.60 7 8756.0 56.0 55.0  453F. HernándezA

31/08/24 L.PD F1400 Cab 3a perd- - - -1'28''72 1'33''23Muy Con Good Side - - -9 26 ½  53.20 -56.0 56.0 56.0  456C. A. RomeroA

 -  Favorito: ,  Enemigo: ,   Sorpresa: 
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CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO

Carrera 1:  PREMIO: RIMAC
